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همزمان با نیمه شعبان صورت گرفت  

راه اندازی ساختمان داروخانه شبانه روزی 
دانشگاه علوم پزشکی با مشارکت اتاق بازرگانی هرمزگان

گروه گزارش // ساختمان داروخانه 
شماره یک دانشگاه علوم پزشکی به 
همت رئیس دانشکده داروسازی و با 
حمایت مالی اتاق بازرگانی بندرعباس 
 همزمان با سالروز میلاد حضرت 

ولی عصر)عج( راه اندازی شد .
   به گزارش خبرنگار دریا ؛   داروخانه 
شبانه روزی دانشگاه با حضور محمد 
آشوری، احمد مرادی نمایندگان مجلس 
مردم شریف استان، احسان کامرانی معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری، 
دکتر جاودان سرپرست دانشکده علوم 
پزشکی، محمدرضاصفا رئیس اتاق 
بازرگانی هرمزگان، اعضای شورای شهر 
بندرعباس و جمعی دیگر از مسئولین، 
۱۸ اسفندماه و همزمان با نیمه شعبان  
و سالروز میلاد حضرت مهدی موعود 

ع افتتاح شد.امیدصفا رئیس دانشکده 
داروسازی بندرعباس در این مراسم 
ضمن تبریک نیمه شعبان، گفت: داروخانه 
شبانه روزی دانشگاه در سال ۱36۸ به 
بهره برداری رسید و در حال حاضر با 
توجه به اینکه  30 سال از فعالیت این 
مجموعه می گذرد، دیگر امکانات لازم را 
برای عرضه خدمات نداشت، از این رو 
تصمیم گرفتیم تا یک دارخونه جدید با 

استاندارهای جهانی بسازیم.
 *  حمایت اتاق بازرگانی

  رئیس دانشکده داروسازی بندرعباس 
ادامه داد: این پروژه از اردیبهشت ماه 
۱40۱ آغاز به کار کرد و مساحت آن 
640 متر مربع در دو طبقه قرار دارد، 
طبقه اول با حمایت دو میلیارد تومانی 
اتاق بازرگانی به بهره برداری رسیده، که 

320 متر آن داروخانه است، در طبقه دوم 
نیز کلاس درس، واحد ساخت داروهای 

ترکیبی و قسمت اداری قرار دارد.
* ویژگی های داروخانه جدید

   صفا در خصوص ویژگی های داروخانه 
جدید بیان داشت: ما سعی کردیم تا یک 
ارتباط بین بیمار و داروساز ایجاد کنیم، 
تا مراجعین محترم بتوانند مشکلات 
و سوالات خود را در خصوص دارو 
بپرسند و همچنین حریم خصوصی آن ها 
حفظ شود، به همین جهت اتاق های 
مشاور را ایجاد کردیم، که علاوه بر 
مراجعین، دانشجویان نیز می توانند از این 
پرسش و پاسخ ها استفاده کنند.وی ادامه 
داد: داروخانه با استاندارهای روز دنیا 
ساخته شده و فرآیند کاری آن به صورت 
الکترونیک خواهد بود. در حال حاضر به 

دلیل جدید بودن این فرآیند ما در محل 
حضور داریم تا مشکلات را بررسی و 
حل کنیم.صفا ضمن تاکید بر راه اندازی 
و اهمیت بخش گیاهان دارویی اظهار 
داشت: از دیگر ویژگی های داروخانه 
جدید، راه اندازی بخش گیاهان دارویی 
است، ما یک بخش را به این موضوع 
امیدواریم اعضای  اختصاص دادیم و 
هیئت علمی در این راستا به ما کمک 
کنند.صفا در پایان با اشاره به کمبودهای 
دارویی گفت: در این  داروخانه طبق 
استاندارهای جهانی، داروها را دسته بندی 
دانشجویان  برای آموزش  کرده ایم که 
بسیار مناسب است. همچنین با توجه به 
کمبود های دارو امیدوارم بتوانیم در سال 
آینده این موضوع را بر طرف و رضایت 

مردم را جلب کنیم .

جناب آقای دکتر محمد عقیل عامری سیاهویی

شرکت پیشگام نوین نیرو خلیج فارس

انتصاب بجا و شایسته جنابعالی که بیانگر تعهد ، کارآمدی ؛ 
لیاقت و شایستگی برجسته شماست ، تبریک عرض نموده  
اطمینان داریم باتوجه به تعهد ، تخصص ، دیدگاه وتجربه شما 

شاهد پیشرفت و تولید برق پایدار در استان باشیم .

مدیر عامل محترم شرکت تولید برق خلیج فارس 

صفحه 8 را بخوانید

همزمان با نیمه شعبان صورت گرفت  

راه اندازی ساختمان داروخانه شبانه روزی دانشگاه علوم پزشکی
صفحه 1 را بخوانید با مشارکت اتاق بازرگانی هرمزگان

گروه خبر //  حجت الاسلام عبدالرضا حیدری سراجی 
عضو شورای شهر بندرعباس در مصاحبه با خبرنگار 
روزنامه دریا با اعلام خبر هک شدن صفحه اینستاگرام 
شخصی وی در فضای مجازی گفت: متاسفانه مدتی 
است صفحه اینستاگرام اینجانب که با نظارت خودم 
ساخته شده و به انتشار اخبار می پرداخت ، هک شده 

و از دسترس مدیریت آن خارج شده است . 
     حیدری گفت: طی چند ماه اخیر بعلت فیلتر شدن 
پیام رسان های خارجی شخصا به اینستاگرام دسترسی 
 ندارم و تولید محتوا توسط مدیر صفحه انجام می شود. 
چند روزی است مدیر صفحه اعلام نموده صفحه از دسترس 
وی خارج شده و مطالب ارسالی مربوط به وی نیست و 

هکرها فعالیت صفحه را بدست گرفته اند. متاسفانه طی 
روزهای اخیر مطالب توهین آمیزی نسبت به برخی پرسنل 
شهرداری و همچنین برادران مسلمان افغان در این صفحه در 
حال انتشار است. ارسال پیام برای شخص هک کننده نیز 
 برای توقف این توهین ها بی تاثیر بوده است و در پاسخ 
 پیام ها خود را مطالبه گر عنوان می نماید. نمی دانم 
مطالبه گری با سرقت حقوق معنوی و باج خواهی چه 
سنخیتی دارد .شیخ حیدری گفت: موضوع را به اطلاع 
مسئولین امنیتی و حراست شهرداری رسانده ام، امیدوارم 
زودتر نتیجه بخش گردد و با عاملین این بداخلاقی ها 
برخورد گردد. عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس 
 افزود: طی چند روز اخیر دائما از این صفحه تهمت ها و 

توهین هایی به برخی پرسنل شهرداری و اتباع افغانستانی 
و اعضای شورای شهر زده می شود که ضمن رد هر گونه 

ارتباط با این موارد از این عزیزان طلب حلالیت دارم .

صفحه اینستاگرام حیدری عضو شورای شهر بندرعباس هک شد

 

ریا
: د

س 
عک

مسکن مددجویان بی فرزند

آگهی فروش املاک  به صورت مزایده 
سازمان اموال و املاک ستاد

نوبت  دوم

صفحه 3 را بخوانید
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  گروه خبر // استاندارهرمزگان در شورای 
تاکیدداشت:مدیران دستگاه های  استان  اداری 
اجرایی و فرمانداران موظف به پیگیری و اجرای 
مصوبات سفر به بخش های مختلف استان هستند . 
به گزارش خبرنگار دریا  ، چهارمین جلسه شورای 
اداری هرمزگان با محوریت بررسی مصوبات سفر 
به بخش های مختلف استان به ریاست استاندار 
هرمزگان برگزار شد.استاندار هرمزگان در این جلسه 
با تاکید بر اینکه مصوبات هر شهرستان با توجه به 
نیازهای اساسی آن منطقه بوده گفت: مصوبات سفر 
به بخش های استان باید با جدیت از سوی مدیران 
کل دستگاه های اجرایی پیگیری و به مرحله اجرا 
برسد. وی همچنین بر اینکه درصد قابل توجهی 
از مصوبات سفرها به نتیجه رسیده و اجرایی شده 
تاکیدکرد و ادامه داد: برای دسترسی آسان مردم 
به میزان انجام تعهدات دستگاه های اجرایی نسبت 
به اجرای مصوبات، سامانه شفافیت ایجاد شده که 
در این سامانه میزان پیشرفت هر پروژه و مصوبه 
از سوی مردم قابل مشاهده است. مهندس دوستی 
با تاکید بر اینکه با توجه به رصد کامل مصوبات 
و گزارشات مستمر جمع آوری شده ، دستگاه های 
اجرایی دارای عملکرد ضعیف در اجرای مصوبات 
مشخص می شوند، گفت: هر دستگاهی که عملکرد 
مناسبی نداشته باشد و مصوبات سفر را پیگیری و 
اجرایی نکند مدیر آن مجموعه باید پاسخگوی علل 
این ضعف باشد. وی ادامه داد: مبنای این مصوبات، 
گره گشایی از کار مردم و رونق اقتصاد، اشتغال 
و توسعه متوازن استان است بنابراین مدیران کل 
دستگاه های اجرایی و فرمانداران موظف هستند تا 
اجرای کامل مصوبات پای کار باشند و اقدامات لازم 
را برای به ثمر رسیدن این مصوبات انجام دهند. 
نماینده عالی دولت در هرمزگان اظهار داشت: برخی 
از مصوبات نیز مطابق برنامه زمان بندی در حال 
انجام است و امیدواریم در سال جدید بتوان با تکمیل 
این پروژه ها بخشی از مشکلات استان را رفع و این 

پروژه ها به مردم تحویل شود .

گروه خبر //  وزیر امور اقتصادی و دارایی 
بر لزوم تشکیل کارگروه ویژه نظارتی در 
دستگاه های تابعه وزارت اقتصاد برای افزایش 

رضایت فعالان اقتصادی خبرداد .
   سید احسان خاندوزی در نشست شورای 

هماهنگی مدیران دستگاه های تابعه وزارت امور 
اقتصادی و دارایی در استان هرمزگان با اشاره به 
تلاش های دستگاه های تابعه وزارت اقتصاد، افزود: 
تلاش در افزایش اعداد و ارقام اقتصادی در استان 
مشهود است که امیدواریم در جهت رفع موانع نیز 
اقدامات جدی صورت گیرد.وزیر اقتصاد اضافه 
کرد: در صورتی که مدیران استان بتوانند در همین 
مسیر حرکت کنند، سال ۱402 را چابک تر شروع 
 خواهیم کرد. همچنین باید تلاش کنیم وضعیت فعلی 
 بخش های اقتصادی را به لحاظ پشتیبانی، 
نیروی انسانی و زیرساختی بهبود ببخشیم.خاندوزی 
خاطرنشان کرد: باید در وزارتخانه و زیر مجموعه ها 
یک همصدایی ویژه ای در خصوص رفع مشکلات 
مختلف از جمله حوزه بانک شکل بگیرد. همان 

طور که مدیران تابعه در این نشست اعلام کردند، 
مشکلاتی همچون دیرکرد در بخشودگی جرائم بانکی 
به هیچ وجه قابل قبول نیست.خاندوزی خاطرنشان 
کرد: باید با رفع موانع و رسیدگی به مشکلات، 
کاری کنیم که از میزان شکایت ها کاسته شود. برای 
وزارت اقتصاد و دستگاه های تابعه، یک کارگروه 
ویژه نظارت باید تشکیل شود که بر عملکردهای 
اینچنین نظارت کند.خاندوزی افزود: انتظار داریم 
در مناطق آزاد که باید سمبل تسهیل ارتباط با 
اقتصاد جهانی باشند، راحت ترین مسیرها تعبیه و 
فرش قرمز برای سرمایه گذاران، گسترده شود.وی 
تصریح کرد: امور سرمایه گذاران خارجی و داخلی 
در زمان مراجعه به دستگاه های وزارتخانه چه در 
سطح ملی و چه در استانی بایستی ظرف چند روز 

انجام شود.خاندوزی اضافه کرد: باید علاوه بر اصلاح 
قوانین و انجام حمایت ها، بوروکراسی و سازوکار 
اداری مناسب با برنامه های اقتصادی ایجاد شود تا 
فعالان اقتصادی با مشکلی مواجه نشده و خلایی را 
احساس نکنند.وزیر امور اقتصادی و دارایی در پایان 
به گفت وگو با مدیران استانی پرداخت.به گزارش  
مهر، نشست شورای هماهنگی مدیران دستگاه های 
تابعه وزارت امور اقتصادی و دارایی با حضور سید 
احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی، سید 
محمد هادی سبحانیان معاون امور اقتصادی وزارت 
اقتصاد، مهدی دسینه مدیر کل امور اقتصادی و دارایی 
هرمزگان و جمعی از مدیران ارشد وزارت اقتصاد و 
دستگاه های تابعه استان هرمزگان، شامگاه چهارشنبه 

در بندرعباس برگزار شد .

وزیر امور اقتصادی و دارایی عنوان کرد

لزوم تشکیل کارگروه ویژه نظارتی در دستگاه های تابعه وزارت اقتصاد

سرمقاله

یکی از مشکلاتی که مددجویان کمیته امداد در سال های 
اخیر وبخصوص در دهه90 با آن مواجه بوده و همچنان این 
مشکل را دارند، بحث مسکن بوده و مشکل برای آنهایی 
سخت تر بوده که فرزندی نداشته یا فرزندان شان بزرگ 
شده بودند و ازدواج کرده و حال پدر و مادر یا مادر به 
تنهایی مانده و خانه شان هم قدیمی و فرسوده و در حال 
ریزش بوده و حتی خطر جانی و مدفون شدن در زیر آوار، 
این مددجویان را تهدید کرده و بارها پیگیری برای بازسازی 
مسکن داشته که این نهاد حمایتی اعلام کرده بدلیل ازدیاد 
تقاضا برای بازسازی یا ساخت مسکن و... برای مددجویان، 
خانواده هایی در اولویت هستند که فرزند کوچک و صغیر 
دارند. در حال حاضر که با اجرای طرح نهضت ملی مسکن 
در دولت سیزدهم، ساخت مسکن برای محرومان نیز وارد 
فاز جدیدی شده است و چند روز قبل نیز چند هزار واحد 
مسکن برای مددجویان در کشور به بهره برداری رسید، 
رئیس جمهور نیز اظهارامیدواری کرد تا پایان سال آینده 
تمام مددجویان روستایی صاحب خانه شوند. در استان 
هرمزگان نیز که متاسفانه در فقر و فلاکت و بیکاری و گرانی 
در این سال ها در جایگاه نخست کشوری قرار داشته ایم 
و دولت ها در ادوار مختلف اقدامات مناسبی را برای رفع 
محرومیت در این استان نداشته اند، محرومان بخصوص در 
روستاها و مناطق حاشیه ای شهرها نیز از مسکن مناسبی 
برخوردار نیستند و برخی در خانه هایی زندگی می کنند 
که بدلیل فرسودگی، سقف و دیوارهای فرسوده اش فرو 
ریخته و یا در معرض تخریب قرار دارند. بخشی از این 
خانواده ها تحت پوشش نهادهای حمایتی هستند و برخی 
نیز تحت پوشش هیچ نهادی قرار ندارند و از مسکن مناسبی 
نیز برخوردار نیستند و توان تعمیر یا بازسازی و یا احداث 
مسکن را ندارند و در معرض خطر هستند که انتظار می رود 
دولت در طرح نهضت ملی مسکن از این خانواده ها حمایت 
ویژه ای را داشته باشد تا خانواده های محروم و مستضعف 
 از خانه های مناسب و استاندارد بهره مند شوند. از 
سال های گذشته که پیگیر امورات خانواده های محروم 
بودیم و مشکلات شان را منعکس می کردیم، مشکل مسکن 
برخی مادران و زنان بی سرپرست مددجو را نیز به متولیان 
مربوطه منعکس کردیم که در پاسخ اظهار می کردند که 
این مادران یا زنان بدلیل نداشتن فرزند کوچک، در اولویت 
بازسازی، تعمیر و ساخت و حتی پرداخت تسهیلات 
بازسازی قرار ندارند. این موضوع باعث رنجش و ناراحتی 
برخی از این مددجویان بود و اظهار می کردند آیا حال که 
فرزند کوچکی نداریم، بایستی در زیر آوار خانه فرسوده مان 
مدفون شویم؟ در استان هرمزگان ضرورت دارد حمایت 
بیشتری از خانواده های محروم صورت پذیرد و علاوه بر 
دولت، خیرین و بخصوص صنایع وبنگاه های اقتصادی نیز 
در راستای انجام مسئولیت های اجتماعی شان از محرومان 
حمایت بیشتری داشته باشند و بخصوص صنایعی مانند 
فولاد کاوه کیش و شرکت خدمات دریایی و بندری سینا 
و... که وابسته به نهاد انقلابی بنیاد مستضعفان هستند، انتظار 
می رود از مستضعفان و محرومان در استان حمایت بیشتری 
داشته باشند و با کمیته امداد و بهزیستی و... برای بازسازی 
و ساخت مسکن و رفع مشکلات مددجویان شان مشارکت 
بیشتری داشته باشند تا  این مددجویان مشکلات کمتری را 
داشته باشند. محرومان روستایی و حاشیه نشین بیشترین 
مشکلات را دارند و زنان بدسرپرست و بی سرپرست هم 
نیاز به حمایت دارند که انتظار می رود تدابیر لازم برای 
حمایت از این خانواده ها اندیشیده شود تا هیچ محرومی 
مشکل مسکن بخصوص در روستاها و مناطق محروم 

نداشته باشند .
  علی زارعی

مسکن مددجویان بی فرزند

 گروه خبر //  مدیرکل امور اقتصادی 
و دارایی هرمزگان گفت: نرخ بیکاری 
در هرمزگان در سال گذشته ۱۵.۸ 
درصد بوده که در پاییز امسال ۱۱.۶ 
درصد رسیده است که روند کاهشی 

را نشان می دهد .
   مهدی دسینه در نشست شورای 
هماهنگی دستگاه های تابعه وزارت 
اقتصاد، ضمن تبریک روز تولد منجی 
عالم بشریت، مهدی موعود )عج( گفت: 
بر اساس شاخص های کلان استان، تولید 
ناخالص داخلی هرمزگان به ۱,9۵9,000 
میلیارد ریال رسیده که نسبت به سال 
گذشته، 63 درصد رشد داشته و هرمزگان 
جز ۸ استانی است که کمترین برداشت 
از بودجه کل کشور را داشته است .مدیر 
کل امور دارایی و اقتصاد هرمزگان پس 
از تشریح عملکرد بانک های استان 
افزود: نظارت بر عملکرد و جلوگیری 

از تخلف های صرافی ها و بانک های 
خصوصی در استان در مورد مسائلی 
چون؛ نرخ سود بانکی های متفاوت یک از 
خواسته های مردم و مدیران ما است.دسینه 
با اشاره به وضعیت اشتغال در هرمزگان 
گفت: نرخ بیکاری در هرمزگان در سال 
گذشته ۱۵.۸ درصد بوده که در پاییز 
امسال ۱۱.6 درصد رسیده است که روند 
کاهشی را نشان می دهد.وی در خصوص 
نرخ تورم استان در سال ۱400 افرود: در 
سال گذشته نرخ تورم 4۱.۸ درصد بوده 
که در سال جاری به بیش از ۵0 درصد 
رسیده است.دسینه در خصوص عملکرد 
دستگاه تابع وزارت امور اقتصاد دارایی 
هرمزگان تشریح کرد که درآمدهای استان 

در سال گذشته ۷3،96۱ میلیارد ریال 
مصوب شده که با ۱۵0 درصد تحقق به 
۱۱0,۷۷6 میلیار ریال رسیده است و 
این موضوع یک خبر خوب برای استان 
است.مدیر کل امور اقتصاد و دارایی 
 استان بر اساس اطلاعات مرکز خدمات 
سرمایه گذاری استان عنوان کرد: سال 
گذشته، پنج طرح سرمایه گذاری خارجی 
در استان داشتیم و طی آن ۱4 میلیون 
دلار سرمایه گذاری خارجی جذب شده، 
برای سال ۱40۱ این مبلغ 40 میلیون دلار 
مصوب شده که ده میلیون دلار تاکنون 
برای تحقق آن، سرمایه گذاری خارجی 
جذب شده است.وی در تشریح عملکرد 
وضعیت مالیاتی هرمزگان گفت: درآمد 

مالیاتی ۱۱ ماهه استان، ۱3،۵30 میلیارد 
ریال مصوب شده که ۱44،۸۸۸ میلیارد 
ریال دریافت شده که بیش از ۱۱0 درصد 
تحقق داشته و در خصوص مالیات بر 
ارزش افزوده، ۵6 درصد آن تاکنون 
محقق شده که باعث ایجاد یک اعتبار 
مناسب برای دهیاری ها و شوراهای 
شهر سطح استان شده است.دسینه در 
خصوص عملکرد گمرک استان تصریح 
کرد: در استان هرمزگان ۸4 محصول 
به چندین کشور صادر می شود و بیش 
از ۸۸ محصول از چندین کشور وارد 
می شود و عمده این محصولات وارداتی 
تجهیزات ماشین آلات و محصولات 
نباتی، فلزات معمولی و مصنوعات و غیر 
است.مدیر کل اموراقتصاد و دارایی استان 
با بیان وضعیت بیمه های بزرگ و کوچک 
در استان گفت: ضریب نفوذ بیمه ها در 
هرمزگان به 2 درصد است که عمدتاً 

چون بیمه های ما و بخصوص بیمه های 
صنایع استان که در تهران متمرکز هستند، 
باعث کاهش درآمد بیمه ای ما و خروج 
نقدینگی از استان شده که اگر وصول بیمه 
در همین استان صورت گیرد، گام بزرگی 
برای برطرف کردن دیگر مشکلات 
بیمه های استان نیز محسوب می شود.
دسینه در تشریح عملکرد بورس منطقه ای 
هرمزگان گفت: تعداد سهام معامله شده 
۱،۵03 میلیون سهم است که نسبت به 
مدت مشابه سال قبل 2۷ درصد کاهش 
داشته و ارزش سهام معامله شده نیز با 
24 درصد کاهش به 9,۵۷3 میلیارد ریال 
رسیده است.به گزارش مهر، در پایان 
نشست، مدیران دستگاه های تابعه به 
ارائه گزارش عملکرد حوزه کاری خود 
پرداختند و مسائل و موضوعات مهم 
دستگاه های تابعه مورد بحث و بررسی 

و تبادل نظر قرار گرفت .

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی هرمزگان خبر داد

کاهش نرخ بیکاری در هرمزگان

پشت پرده سیاست 

  
عقب نشینی از قطعنامه با صدور بیانیه های انتقادی 

آمریکا و 3 کشور اروپایی درحالی که از ارائه قطعنامه علیه کشورمان در نشست شورای 
حکام عقب نشینی کردند، در 2 بیانیه ادعاهایی را مطرح کردند . نشست شورای حکام در 
حالی در جریان است که به گفته خبرگزاری فرانسه قطعنامه جدیدی برای ایران در دستور 
کار این نهاد نیست. خبری که میخائیل اولیانوف نیز بر آن مهر تایید زده است. این در حالی 
است که پیش از آغاز نشست فصلی شورای حکام، از سوی آمریکا و سه کشور اروپایی 
زمزمه هایی برای ارائه قطعنامه علیه کشورمان به گوش می رسید. حالا اما با سفر گروسی 
به تهران و توافقات ایران و آژانس، فضای تند هم به کناری رفته و همه منتظر مذاکرات ایران 
و بازرسان برای اجرای این توافق هستند. در عین حال آمریکا و سه کشور اروپایی در دو 
بیانیه جداگانه ادعاهایی را علیه فعالیت صلح آمیز هسته ای ایران ابراز کردند. لورا هولگیت، 
نماینده آمریکایی ها در نشست شورای حکام درباره تحولات برنامه اتمی کشورمان و سفر 
اخیر مدیرکل آژانس به تهران بیانیه ای منتشر کرده و مدعی شده که غنی سازی60 درصد در 
ایران هیچ هدف صلح آمیز موجهی ندارد: »گزارش دقیق، واقعی و به موقع مدیرکل برای درک 
جامعه بین المللی از برنامه هسته ای ایران ضروری است«. وی در بخش دیگری از بیانیه خود 
که بسیاری آن را غیرسازنده توصیف کردند، افزوده است: »ایران به گسترش برنامه هسته ای 
خود بسیار فراتر از محدودیت های برجام، از جمله از طریق استقرار سانتریفیوژهای پیشرفته 
جدید در فردو و انباشت مداوم اورانیوم بسیار غنی شده ادامه می دهد.« او که کشورش بعد 
از روسیه بزرگ ترین ذخیره کننده کلاهک های هسته ای است، در ادامه بیانیه خود اظهار 
کرد: »هیچ کشور دیگری در جهان امروز از اورانیوم غنی شده تا 60 درصد برای اهدافی که 
ایران ادعا کرده استفاده نمی کند.« در کنار بیانیه واشنگتن، سه کشور اروپایی انگلیس، فرانسه 
و آلمان، موسوم به تروئیکا نیز دست به قلم شده و با صدور بیانیه ای مشترک در نشست 
شورای حکام ضمن طرح این ادعا که با توجه به فعالیت های ایران »امکان ساخت یک وسیله 
انفجاری منتفی نیست« خواستار اجرای سریع و کامل توافقات صورت گرفته میان ایران و 
آژانس بین المللی انرژی اتمی درباره حل وفصل مسائل پادمانی شدند. آن ها در ادامه مدعی 
شدند که »ایران هیچ توجیه غیرنظامی معتبری برای اجرای برنامه غنی سازی در فردو ندارد، با 
توجه به این واقعیت که این تاسیسات برای اجرای هیچ شکلی از برنامه غنی سازی غیرنظامی 
مناسب نیست«. در عین حال، به رغم این بیانیه های تند، فضای نشست فصلی شورای حکام 
پس از ابقای گروسی برای 4 سال دیگر نشانی از صدور قطعنامه علیه کشورمان ندارد و باید 

منتظر نتایج مذاکرات اجرای توافق تهران و آژانس ماند .
رئیس جمهور: جایگاه وزارت اطلاعات رصد و دیده بانی از همه بخش های کشور است

دکتر سیدابراهیم رئیسی، در دیدار با مدیران و کارکنان وزارت اطلاعات، با اشاره به 
جنگ ترکیبی اخیر و ایجاد اغتشاش و ناآرامی در کشور، هدف دشمن را القای تغییرات 
مدنظر خود در ادراک و شناخت مردم دانست : »داشتن نگاه تحولی و اشراف به دانش و 
اطلاعات روز، در کنار شناخت دقیق ماهیت این تهدیدات، از ضروریات مقابله با دشمن 
در عرصه جنگ ترکیبی اخیر است.« رئیس جمهور با بیان این که تهدیدهای امنیتی ممکن 
است در هر حوزه ای رخ بدهد، به موضوع تهدید سلامت عمومی در برخی مدارس اشاره 
و بر اهمیت شناخت دقیق ابعاد مسائل، پیش بینی ها و پیشگیری های لازم و بهنگام برای 
مقابله موثر با جنگ ترکیبی دشمن تاکید کرد. رئیسی همچنین جایگاه وزارت اطلاعات را 
رصد و دیده بانی از همه بخش های کشور بیان کرد: »انتظار از وزارت اطلاعات این است 
که علاوه بر ارائه گزارش و راهکار به دیگر بخش ها، نظارت خود را تا رسیدن به نتیجه 
ادامه دهد و خروجی عملکرد آن رفع آسیب ها، ایجاد رضایت، امید و اعتماد برای مردم و 
در نتیجه ارتقای سرمایه اجتماعی نظام باشد.« رئیس جمهور با اشاره به اهمیت آینده نگری 
در دستگاه های اطلاعاتی و امنیتی، همگرایی و همکاری در این مجموعه ها را نیز بسیار 
ضروری دانست: »جنگ امروز بر پایه و اتکای رسانه ها و فضای مجازی رخ می دهد، 
بنابراین نیروهای وزارت اطلاعات باید در عرصه مقابله با ادراک سازی و ایجاد گره های 
ذهنی و همچنین رفع این گره ها به خصوص در میان نسل جوان نقش آفرینی کنند.« / ایرنا

         

گروه خبر // مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان 
گفت: ۸۶ فروند شناور در هرمزگان برای جابجایی 

مسافران ایام نوروزی در نظر گرفته شده است . 
  حسین عباس نژاد در نشست ستاد هماهنگی خدمات 
سفر استان هرمزگان افزود: از این تعداد 3۷ شناور 
مسافری نیز از مرکز استان )بندرعباس به قشم، هرمز، 
ابوموسی و بالعکس( در قالب سه هزار و 993 صندلی 
آماده جابجایی مسافران نوروزی هستند.وی بیان کرد: 
اجرای طرح سفرهای دریایی ویژه نوروز ۱402 از 2۵ 
اسفندماه آغاز می شود و تا ۱۵ فروردین سال آینده ادامه 
دارد.عباس نژاد خاطرنشان کرد: طرح سفرهای دریایی 
ویژه نوروز به منظور ارائه مطلوب خدمات و تأمین 
ایمنی سفرهای دریایی از سال ۱3۸6 تاکنون به صورت 
سالانه تهیه و به اجرا گذاشته شده است.مدیرکل بنادر و 
دریانوردی هرمزگان عنوان کرد: در این مدت هزار و۸00 
نفر شامل خدمه شناورها، بازرسان، برج های کنترل، 
مسئولان بنادر، کارکنان پشتیبانی و عملیاتی و شرکت های 
همکار آماده خدمات رسانی هستند.وی با بیان اینکه در 
مجموع ۱2 مسیر تردد مجاز برای مسافران و گردشگران 
در نظر گرفته شده است، اظهار کرد: از نیروهای دریابانی 
درخواست می شود با شناورهای غیرمجاز برخورد کنند.

به گزارش ایسنا ؛ عباس نژاد با اشاره به اجرای 4۱ هزار 
و ۸۵2 نفرساعت دوره آموزشی ویژه طرح نوروز امسال، 
تصریح کرد: این دوره ها شامل دوره آموزش مهمانداران، 
به روزرسانی خدمه شناورهای مسافری و بازآموزی 
ایمنی تیم های همیار ناجی در راستای ارتقاء ایمنی 

مسیرهای دریایی است .

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان خبرداد

اختصاص ۸۶ فروند شناور در هرمزگان 
برای جابجایی مسافران نوروزی

خبر

پای صهیونیست ها را در قفقاز باز نکنید 
کارگروه مشترکی ازیک سال و نیم قبل درباره ارس تشکیل شده است . وزیر امور 
خارجه کشورمان که به ترکیه سفر کرده، پس  از گفت وگوهای سه ساعته با همتای ترک 
خود در نشست خبری تصریح کرد: رژیم صهیونیستی عامل بی ثباتی در منطقه است 
و کشورهای منطقه نباید پای این رژیم را به منطقه باز کنند. وی همچنین از حضور در 
نشست وزیران خارجه ایران، سوریه، روسیه و ترکیه در مسکو استقبال و اظهار امیدواری 
کرد در موضوع رود ارس با تفاهم مشکلات حل شوند. به گزارش خبرنگار اعزامی 
خراسان به ترکیه، حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران روز 
چهارشنبه پس از دیدار و گفت وگو با »مولود چاووش اوغلو« وزیر خارجه ترکیه در 
نشست خبری مشترک به تشریح رایزنی های انجام شده پرداخت و به سؤالات خبرنگاران 

پاسخ داد که مهم ترین بخش های آن را به گزارش خراسان می خوانید : 
* از ساعات اولیه وقوع زلزله در ترکیه مقام معظم رهبری و رئیس جمهور دستور کمک 

دادند و هلال احمر، ارتش و سپاه پاسداران ایران اسلامی وارد مناطق زلزله زده شدند.
*درباره سفر رئیسی به ترکیه نیز گفت وگو کردیم تا پس از تغییر تاریخ قبلی به خاطر 

زلزله، در آینده نزدیک این سفر انجام شود . 
* در خصوص اهمیت تداوم دسترسی ایران و مردم مناطق شمال غربی کشور به رودخانه 
ارس اتفاق نظر داریم. کارگروه مشترکی که بیش از یک سال و نیم پیش بین دو کشور 
تشکیل شده، همچنان فعالانه به کار خود ادامه دهد که بتوانیم همکاری ها در حوزه آب 

را به بهترین نحو داشته باشیم .
* درباره اهمیت تداوم دسترسی ایران و مردم مناطق شمال غربی کشور به رودخانه ارس 

اتفاق نظر داریم .
* در خصوص روابط گمرکی و ترانزیتی بر شراکت منطقه ای به جای رقابت منطقه ای در 

راهگذرهای حمل و نقل منطقه ای از جمله راهگذرهای بین ایران و ترکیه تأکید داریم.
* تروریسم از مبدأ کردستان عراق و داعش از مبدأ افغانستان از نگرانی های مشترک ماست. 

همکاری های امنیتی سطح بالایی بین دو کشور برای مبارزه با تروریسم وجود دارد .
* یکی از پیامدهای بحران در قفقاز باز شدن پای رژیم صهیونیستی در منطقه است. 
ما حضور صهیونیست ها در منطقه را تهدید جدی علیه صلح و ثبات منطقه می دانیم. 
جمهوری اسلامی ایران به همه طرف ها هشدار می دهد که در برابر رفتار رژیم جعلی 
اسرائیل هوشمندانه عمل کنند و در قفقاز و دیگر مناطق، پای رژیم صهیونیستی را باز 

نکنند .
* حق ایران و ترکیه را برای دفاع مشروع در برابر هرگونه اقدام تروریستی از هر جهت 

و توسط هر گروهی محفوظ می داریم .
* موضوع فلسطین موضوع اول جهان اسلام است .

گفتنی است، حسین امیرعبداللهیان با حضور در منطقه زلزله زده ادیامان از این منطقه 
دیدن کرد و از وضعیت شهر و کمک های امدادی ایران از جمله بیمارستان صحرایی ارتش 

جمهوری اسلامی در آدیامان مطلع شد .
انعکاس

آفتاب نیوز نوشت : در پی شکایت محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی، 
دادگاه مصطفی میرسلیم را بابت ادعای رشوه 6۵ میلیارد تومانی به نمایندگان مجلس 
برای رأی ندادن به تحقیق و تفحص از شهرداری تهران در مجلس دهم، مجرم شناخت. 
علی اصغر قهرمانی - وکیل  قالیباف - افزود: »با روشن شدن کذب بودن این اتهام، آقای 
قالیباف نسبت به آقای میرسلیم که به نظر می رسید بر اساس اطلاعات نادرست اظهارنظر 

کرده بود، اعلام رضایت کرد . «
 مشرق نیوز نوشت : دولت انگلیس روز چهارشنبه در ادامه رویکرد مداخله جویانه در امور 
داخلی ایران، ستاد امر به معروف و نهی از منکر و همچنین دبیر آن »سیدمحمد صالح 

هاشمی گلپایگانی« را به بهانه مسائل حقوق بشری تحریم کرد .

استاندار هرمزگان : 
مدیران کم کار و ضعیف باید پاسخگو باشند 

گروه خبر // مدیر تعاون روستایی هرمزگان از تأمین و 
ذخیره میوه شب عید در هرمزگان به میزان کافی خبرداد . 

   عیسی برخورداری پور با اعلام این خبر، عنوان کرد: تاکنون 
4۵0 تن سیب و پرتقال برای تنظیم بازار میوه شب عید استان 

در سردخانه های هرمزگان ذخیره شده است.وی با بیان اینکه 
این میوه ها با کیفیت مناسب از باغ های داخل کشور تامین شده 
است، تصریح کرد: سیب از استان آذربایجان غربی و پرتقال از 
شهرستان جیرفت استان کرمان خریداری شده است.مدیرتعاون 

روستایی هرمزگان با اشاره به اینکه پس از تصویب قیمت، در 
روزهای پایانی سال این میوه ها توزیع می شود، عنوان کرد: میوه 
شب عید با قیمت مصوب در مراکز عرضه تعیین شده سطح استان 
به فروش می رسد.به گزارش ایسنا ؛ وی با بیان اینکه تامین و 
ذخیره سازی سیب و پرتقال همچنان ادامه دارد و اکنون این 
میوه ها در سردخانه شهرستان رودان نگهداری می شود، اضافه 
کرد: اتحادیه تعاون روستایی خلیج فارس هرمزگان مسئول تامین 

و توزیع میوه شب عید است .

مدیر تعاون روستایی هرمزگان :

مشکلی در تأمین و ذخیره میوه شب عید هرمزگان نداریم

گروه خبر // سرپرست اداره کل شیلات هرمزگان با 
حضور مشاور معاون وزیر و مدیر کل امور استانهای 
شیلات ایران با اعضای هیئت مدیره اتحادیه صیادان 

استان هرمزگان دیدار کرد .
   به گزارش خبرنگار دریا ، در این دیدار مسعود بارانی با 
بیان اینکه بهره مندی استان هرمزگان از حدود 3۵ هزار نفر 
صیاد و بیش از چهار هزار و ۵00 فروند شناور صیادی بیانگر 
ظرفیت خوب صید و صیادی این استان است گفت: هرمزگان 
توانسته با این میزان ظرفیت سالانه بالغ بر 300 هزار تن صید 
و رتبه اول صید و صیادی کشور را به خود اختصاص دهد.

 بارانی با بیان اینکه حمایت تمام قد از جامعه  صیادی از اهم 
برنامه ها و دستور کاری محوری شیلات هرمزگان 
است گفت: امید است بتوانیم گام های خوبی در راستای 
اجرایی کردن برنامه های سازمان شیلات ایران در راستای 
 صید و صیادی اصولی و پایدار برداریم.وی با بیان اینکه 
 تشکل ها می توانند نقش موثر در رشد و توسعه 
فعالیت های شیلاتی داشته باشند گفت: بی شک اتحادیه ها 
و تعاونی های صیادی استان با حمایت جامعه صیادی و 
مسئولین باید تقویت و سطح علمی و تخصصی آنها ارتقا یابد.

سرپرست اداره کل شیلات هرمزگان با تاکید بر لزوم استفاده از 
ظرفیت تشکل ها و جامعه صیادی در حفظ و بازسازی ذخایر 
بر ورود صیادان و ساحل نشینان به آبزی پروری دریایی به 
عنوان راهکاری موثر در کاهش فشار بر ذخایر آبزیان نیز 

تاکید کرد.
   بارانی از اتحادیه صیادان و تشکل های صیادی خواست 
تا ارتقای دانش صیادی، رفع موانع پیشرو صیادان، تقویت 
جایگاه صید و صیادی،فرهنگ سازی و ترویج آبزی 
مصرفی، مشارکت در حفظ و بهسازی ذخایر، پیگیری مسائل 
 و مشکلات خرد و کلان جامعه صیادی،حفاظت از ذخایر،

 زمینه سازی ارتقای تکنولوژی صید و پیگیری و ترویج 
روش های نوین صید در دستور کار این اتحادیه قرار دهند.در 
ادامه اعضای هیئت مدیره اتحادیه تعاونی های صیادی استان 

به بیان نکته نظرات، مسائل و پیشنهادات خود پرداختند  .

سرپرست اداره کل شیلات هرمزگان :

 حمایت تمام قد از جامعه صیادی 
در دستور کار شیلات هرمزگان است

مفقودی

پروانه کسب  به شماره مسلسل 
3401256 مربوط به صنف 

 لوازم التحریر و کتاب ، روزنامه 
و محصولات فرهنگی به نام 

حجت سلطانی شیری به کد ملی 
4011328812 فرزند علی داد مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد



3جنوب کشور
شنبه  20 اسفند 1401

18 شعبان 1444

سال بیست و دوم شماره 4122

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //
استاندار یزد با بیان این که شهرداری ها در خط 
مقدم خدمت رسانی به مردم قرار دارند، گفت: 
پیشبرد امور براساس ضوابط قانونی همراه با 
تلاش برای جلب رضایت مراجعان باید به طور 

ویژه مد نظر کارکنان شهرداری قرار گیرد . 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ "مهران فاطمی"در 
نشست ستاد تسهیلات نوروز ۱402 شهرداری یزد 
با بیان این که شهرداری ها در خط مقدم خدمت 
رسانی به مردم قرار دارند، گفت: ارتباط بسیاری 

از امور شهروندان با شهرداری ها، دلیل حجم و 
گستردگی وظایف و مأموریت های این مجموعه 
است که سنگینی بار آن روی دوش کارکنان این 
ارگان قرار دارد.وی حجم اقدامات و فعالیت های 
برخی شهرداری ها را معادل چندین اداره کل 
دانست و گفت: پیشبرد امور براساس اصول و 
ضوابط قانونی؛ در عین تلاش برای جلب رضایت 
مراجعین، باید به طور ویژه مدنظر کارکنان این 

مجموعه ها قرار گیرد.
  استاندار با قرائت شعر »چون وا نمی کنی گرهی، 
خود گره مشو/ ابرو گشاده باش چو دستت گشاده 
نیست« از صائب تبریزی، خاطرنشان کرد: یکی 

از رویکردهای مهم مورد توجه شهرداری ها در 
سال ۱402 باید خوشرویی و خوش برخوردی 

در مواجهه با ارباب رجوعان باشد.
    فاطمی با بیان اینکه امکان حل همه مسائل 
و مشکلات مراجعین به شهرداری ها وجود 
ندارد، افزود: در برخی مواقع نظیر انجام تخلفات 
ساختمانی و درخواست های خارج از چارچوب 
ضوابط، منفعت شهر در »نه گفتن« است و باید 

طبق قانون عمل کرد. 
  استاندار در ادامه گفت: بررسی و رسیدگی مسائل 
و مطالبات مردم با گشاده رویی، اخلاقمداری و 
تکریم آن ها سبب افزایش سطح رضایتمندی 

شهروندان خواهد شد.
   مقام ارشد اجرایی استان در بخش دیگری از 
سخنانش از اقدامات و فعالیت های شهرداری 
یزد در نوروز ۱40۱ قدردانی و خاطرنشان کرد: 
امید است در نوروز پیش رو نیز اقدامات ویژه 
و خاصی، برنامه ریزی و امور با توان و کیفیت 

بیشتری پیش رود.
  فاطمی در پایان شهردار یزد را فردی پیگیر، 
دلسوز، مومن و متدین دانست و گفت: در طول 
یک سال گذشته اقدامات ارزنده ای در شهر یزد 
انجام شده که ضروری است در زمینه اطلاع رسانی 

گسترده آنها اقدامات لازم صورت گیرد .

استاندار یزد:

خوشرویی با ارباب رجوع در شهرداری ها مورد اهتمام باشد

پایگاه جهانی بم در رده نخست کشوری قرار گرفت 
  آرزو توکلی سرویس استان ها //  مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان کرمان گفت: در همایش کشوری 
»به استقبال نوروز« پایگاه میراث جهانی بم به عنوان پایگاه نمونه 
و برتر انتخاب شد . به گزارش خبرنگار دریا ؛ فریدون فعالی 
اظهارداشت: پایگاه میراث جهانی بم و منظر فرهنگی آن، به واسطه 
اهتمام در مرمت، حفاظت و ساماندهی ارگ تاریخی بم و همچنین 
معرفی شایسته این اثر در مراسم نوروزگاه ۱40۱ از بین ۱۵3 پایگاه 
میراث جهانی و ملی به عنوان پایگاه نمونه و برتر کشور انتخاب 
شد. وی با اشاره به برگزاری دومین همایش به استقبال نوروز با 
حضور وزیر میراث فرهنگی و مسئولان کشوری در محل آمفی تئاتر 
این وزارتخانه افزود: در این مراسم وزیر میراث فرهنگی از محسن 
قاسمی مدیر پایگاه میراث جهانی بم و کارکنان این پایگاه تجلیل 
کرد.مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان 
تصریح کرد: در سال های گذشته فعالیت های موثری در زمینه مرمت 
و بازسازی ارگ تاریخی بم انجام شده است.ارگ بم و منظر فرهنگی 
آن در ۱۷ تیر سال ۸2 و چند ماه قبل از وقوع زلزله در فهرست 
میراث جهانی یونسکو به ثبت رسید و پرونده های آثار محدوده منظر 
فرهنگی بم مانند برج معاذ، قلعه ابارق و سایت باستانی دارزین برای 
ثبت ملی در دست تکمیل و تهیه است.شهرستان بم در فاصله ۱۸۵ 

کیلومتری شرق مرکز استان کرمان قرار دارد .
معرفی 7000 طرح اشتغال  خانگی به بانک ها در یزد 
  علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // مدیرکل تعاون کار 
و رفاه اجتماعی استان یزد گفت: تاکنون قریب به هفت هزار طرح 
اشتغال زایی با مبلغ ۷هزار و 93۸ میلیارد ریال جهت اخذ تسهیلات 
به بانک های عامل در استان معرفی شده اند . به گزارش خبرنگار 
دریا، محمدرضا فلاحتی، مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان در 
خصوص پرداخت تسهیلات اشتغال زایی مشاغل خانگی، اظهار کرد: 
در راستای اجرای فرآیند پرداخت تسهیلات اشتغال زایی و تسریع 
در این طرح نیازمند همکاری و تعامل بیشتر بانک های استان و 
دستگاه های اجرایی هستیم.وی افزود: از محل تسهیلات تبصره ۱6 
مبلغ ۱4 هزار و 2۵۸ میلیارد ریال سهم استان یزد است که تاکنون 
شش هزار و 93۵طرح با مبلغ هفت هزار و 93۸ میلیارد ریال جهت 
اخذ تسهیلات به بانک معرفی شده اند.فلاحتی گفت: شرایط اخذ وام 
اشتغال زایی مشاغل خانگی، استخدام نبودن، فاقد بیمه بودن، ایجاد 
اشتغال پایدار به میزان تسهیلات دریافتی، قرار داشتن در دهک یک تا 
پنج و داشتن کارت پایان خدمت برای متقاضیان مرد، است .مدیرکل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی تصریح کرد: اشخاص حقیقی و حقوقی 
و شرکت های تعاونی در حوزه فعالیت اقتصادی می توانند تقاضای 
تسهیلات قرض الحسنه از محل منابع قانونی یاد شده برای اجرای 
طرح سرمایه گذاری اشتغال را از دستگاه های مربوطه پیگیری نمایند .

خبر

 

سوسک سرخرطومی کارشناسان فائو را به کرمان کشاند
آرزو توکلی سرویس استان ها // جهاد کشاورزی 
کرمان اعلام کرد که اعضای سازمان غذا و کشاورزی 
ملل متحد)فائو( برای بررسی روش های مقابله با آفت 
سوسک سرخرطومی حنایی خرما به این استان سفر 

کردند . 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛  استان کرمان بویژه در 
شرق و جنوب از ظرفیت های مهم تولید خرما در 
کشور و جهان به شمار می رود که نخل های برخی 
مناطق به علت بی توجهی به اصول مراقبتی در انتقال و 
کاشت پاجوش درختان ، به آفت سوسک سرخرطومی 
حنایی مبتلا شده اند؛ آفتی مخرب که در صورت ادامه 
حیات درختان نخل را از بین می برد.چندماه گذشته 
مسئولان جهاد کشاورزی چند مانور برای پیشگیری، 
درمان و مقابله با این آفت برگزار کردند و تمرکز آنان نیز 
آگاهی رسانی به نخلداران بود . جهاد کشاورزی استان 
کرمان اعلام کرد که در همین زمینه اعضای سازمان غذا 
و کشاورزی ملل متحد )فائو( با هدف بررسی روش 
های مقابله با آفت سوسک سرخرطومی حنایی و رصد 

وضعیت موجود به کرمان آمدند.
   فاطمه موحدخواه مدیر تدوین ضوابط قرنطینه 
 سازمان حفظ نباتات کشور در حاشیه سفر کارشناسان 
 بین المللی به کرمان گفت : هدف از سفر اعضای 
 فائو به این استان بررسی روش های مقابله با 
آفت سوسک سرخرطومی حنایی و وضعیت موجود آن 

است.
وی افزود: در صورت نیاز به اصلاح این وضعیت 
 پروتکل های مختلف از طرف سازمان فائو اعلام 

می شود که امیدداریم در این زمینه مسیر دریافت بعضی 
از موارد مقابله با این آفت نیز هموار شود.

    آفت سوسک سرخرطومی حنایی خرما 
نخلستان هایی را در شرق و جنوب استان کرمان در 

سال جاری تهدید کرده است.
*  آفت سوسک سرخرطومی حنایی چیست؟

   سوسک سرخرطومی حنایی بعد از ورود به تنه درخت 
 با تخم گذاری و افزایش جمعیت و در نتیجه ایجاد 
 دالان هایی طویل، لایه های حیاتی درخت را از بین 
می برد و در صورت متوجه نشدن کشاورز بعد از مدتی 
با کج شدن تاج نخل، درخت از درون تهی می شود و 

بر زمین می افتد.
   طبق گفته کارشناسان، استفاده از پاجوش و 
 اندام های آلوده درخت نخل به آفت و ورود آن از سایر 
شهرستان ها از سال گذشته موجب ورود آفت سوسک 

سرخرطومی حنایی به استان کرمان شده است.
   آفت سرخرطومی حنایی خرما با توجه به قدرت 
تهاجمی و تولید نسل زیاد می تواند تا ۱00 درصد به 
نخل خسارت وارد کند و ردیابی آن براساس پایش های 
چشمی، مشاهده علائم و استفاده از فرمون های جنسی 
مخصوص این سوسک انجام می شود.فائو در سال 
 ۱94۵ توسط 44 کشور عضو سازمان ملل متحد تأسیس 

شد.
   این سازمان از مرکز فائو و از طریق شبکه جهانی بالغ 
بر 90 اداره برای گسترش و مدرنیزه کردن کشاورزی، 
جنگلداری، شیلات و تأمین غذای مناسب برای همگان، 

به کشورهای در حال توسعه کمک می کند . 

آگهی فروش املاک  به صورت مزایده سازمان اموال و املاک ستاد
برگزاری مزایده کتبی مرحله 117 املاک و مستغلات سازمان اموال و املاک ستاد با شرایط 
و تسهیلات جدید به شرح جدول ذیل اعلام می گردد ، لذا متقاضیان محترم می توانند 
از روز شنبه مورخ 1401/12/13 تا پایان روز سه شنبه مورخ 1401/12/23 همه روزه، 
از ساعت ۸ الی 17 به دفاتر فروش و تا روز چهارشنبه مورخ 1401/12/24 از ساعت 
۸ الی 10:45 صبح صرفاً در محل بازگشایی پاکتها ، جهت اطلاع از شرایط و دریافت 
 اوراق شرکت در مزایده به آدرس :  بندرعباس : بلوار جمهوری اسلامی ، نرسیده به 

سه راه جهانبار، انتهای بلوار بازرگانی ، پلاک 20 شماره تلفنهای تماس 3346۸۸20-4 
نمابر 3346۸۸26-076 )محل دریافت فرم ، استقرار صندوق و بازگشایی پاکت ها( 

مراجعه نمایند .
ملاحظه : 1- اخذ درخواستهای پیشنهادی به همراه فرم شرکت در مزایده و اصل یک فقره 
چک تضمینی در وجه ستاد اجرایی فرمان امام )ره( به شناسه ملی 14003127610  

به میزان 5% قیمت پایه ملک در ساعات تعیین شده صورت می پذیرد .

 ۲- کلیه املاک عرضه شده با وضعیت موجود به فروش می رسند و بازدید از ملک مورد 
درخواست الزامی است . 

 3- پیشنهادات فاقد سپرده ، مخدوش ، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط 
می باشد .  محل بازگشایی پاکات : ساعت 11 صبح روز چهارشنبه مورخ 1401/12/24 
در بندرعباس : بلوار جمهوری اسلامی ، نرسیده به سه راه جهانبار، انتهای بلوار بازرگانی، 

پلاک 20 خواهد بود .

 مهلت شرکت در مزایده از روز شنبه مورخ 1401/12/13 تا ساعت 10:45 صبح روز چهارشنبه مورخ 1401/12/24 می باشد .
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صدور ۲۰۰ فقره جواز تاسیسی صنعتی در بوشهر
سید ابوالحسن جعفری سرویس 
استان ها // مدیر کل صنعت، معدن و 
تجارت استان بوشهر گفت: از ابتدای 
سال تاکنون، ۲۰۹ فقره جواز تأسیس 
شده  صادر  بوشهر  استان  در  صنعتی 
که می تواند پنج هزار و ۷۱۰ شغل 

ایجاد کند . 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ مهدی 
صفوی در گفت وگو با خبرنگاران اظهار 
کرد: از ابتدای سال جاری تا کنون 
تعداد 209 فقره جواز تأسیس صنعتی 
با پیش بینی سرمایه گذاری ۵6 هزار و 
93۱ میلیارد ریال و پیش بینی اشتغال 
پنج هزار و ۷۱0 نفر در استان بوشهر 
صادر شده است.وی افزود: در زمان 
حاضر 24۸ واحد معدنی دارای مجوز 
در این استان فعال است که سالانه 26 
میلیون و 3۸ هزار تن انواع مواد معدنی 
از آنها استخراج، عرضه و به بازارهای 
خارجی صادر می شود.مدیرکل صنعت، 
معدن و تجارت استان بوشهر تصریح 
کرد: مواد معدنی استخراجی از معادن 
استان بوشهر بیشتر شامل سنگ لاشه، 
مارن، واریزه کوهی، سنگ آهک، سنگ 
گچ و مرمریت است که برای یکهزار 
نفر اشتغال زایی داشته است. و 3۵6 
صفوی ادامه داد: از ابتدای فعالیت 
دولت سیزدهم تاکنون پنج پروژه ایجاد 

راه دسترسی به معادن استان بوشهر از 
سوی سازمان توسعه و نوسازی 
معادن و صنایع معدنی ایران )ایمیدرو( و 
اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان 
بوشهر به بهره برداری رسیده است.

وی عنوان کرد: راه دسترسی معادن 
اشکالی آباد تنگستان و تلخاب و تنگ 
پلنگی دشتی از سوی ایمیدرو تکمیل و 
تحویل شد و مطالعات اولیه ایجاد راه 
2 معدن امیر دیوان جاشک )دشتی( و 
دره سامان )دشتستان( نیز از سوی این 
انجام شده است.صفوی اضافه  سازمان 
کرد: در سال ۱40۱ از محل اعتبار 
ارسالی وزارت صنعت، معدن و تجارت 
به استان بوشهر، 2 پروژه راهسازی با 
طول 2 کیلومتر انجام شده و فاز یک 
معادن دره سامان )برازجان( نیز برق 

رسانی شده است.
و  معدن  صنعت،  مدیرکل     
شد:  یادآور  بوشهر  استان  تجارت 
 مجاورت با کشورهای حاشیه 
خلیج فارس، منابع غنی فرآورده های 
پرورش  به  مربوط  امکانات  دریایی، 
آبزیان بویژه میگو، وجود تأسیسات 
بندری مناسب، کشت وسیع نخل ها و 
تولید بیش از ۱30 هزار تن محصول 
خرما از جمله فرصت های مطلوب 
برای ایجاد سرمایه های صنعتی در 

استان بوشهر است.وی ادامه داد: از 
دیگر ظرفیت های این بخش در استان 
بوشهر می توان به وجود ذخایر و منابع 
غنی نفت و گاز در پارس جنوبی به 
عنوان بزرگترین میدان گازی جهان، 
وجود بزرگترین پایانه نفتی کشور در 
جزیره خارگ، پالایشگاه گاز فجر 
جم و پتروشیمی جزیره خارگ و ده ها 
واحد پالایشگاهی و پتروشیمی در حال 
احداث و وجود منابع غنی معدنی اشاره 

کرد.
  صفوی یادآور شد: علاوه بر 
توانمندی های مذکور وجود ۱9 شهرک 
و نواحی صنعتی و 4 منطقه ویژه 
اقتصادی در سطح استان بوشهر از جمله 
زیرساخت های استان بوشهر برای ایجاد 
و توسعه واحد صنعتی در زمینه های 
مختلف است.مدیرکل صمت استان 
بوشهر گفت: به  صورت ویژه و مستمر، 
دبیرخانه کارگروه تسهیل و رفع موانع 
تولید استان آمادگی لازم برای رفع 
مسائل و مشکلات هر یک از بنگاه های 
اقتصادی در زمینه های مختلف نظیر 
مسائل بانکی، امور مالیاتی و تأمین 
اجتماعی دارد.وی عنوان کرد: با توجه 
به حمایت های مسئولان به صورت ویژه 
از بخش تولید و اشتغال، شاهد رشد و 

شکوفایی اقتصادی در استان هستیم .
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فرهنگ وهنر

وزیر فرهنگ :
سرانه مطالعه رابطه مستقیمی
 با توسعه یافتگی کشور دارد

  گروه فرهنگی // محمدمهدی اسماعیلی با بیان اینکه شبکه مهم 
کتابخانه ها باید در کنار پرداختن به موضوعات مرتبط حوزه کتاب، 
ابزاری برای رشد فضائل اخلاقی جامعه باشد، گفت: کتابخانه ها از 
اصلی ترین شبکه های مردمی به شمار می روند که باید برنامه ریزی 
دقیقی برای رساندن پیام های اصلی به مخاطبان میلیونی خود داشته 
باشند. محمدمهدی اسماعیلی؛ وزیر فرهنگ، با حضور در همایش 
مدیران کل نهاد کتابخانه های عمومی در سراسر کشور، با بیان اینکه 
کتابخانه ها به عنوان شبکه گسترده فرهنگی و کارساز، از مولفه های 
مهم و اصلی جامعه به شمار می روند، گفت: تقویت و حمایت 
همه جانبه کتابخانه های عمومی، به لحاظ جایگاه تاثیرگذاری که 
در حوزه ترویجی فرهنگ کشور دارند، امری ضروری محسوب 
می شود.وی با اشاره به اینکه ساماندهی امور مربوط به کتابخانه ها، 
اعم از مسائل مربوط به کتاب دارها، از اولویت های اصلی وزارت 
فرهنگ در دوره جدید به حساب می آید، خاطرنشان کرد: توسعه 
و گسترش کتابخانه ها، از برنامه های جدی دولت مردمی به شمار 
می رود و در راستای ارتقای جایگاه کتابخانه ها تمامی سازوکارهای 
قانونی لحاظ خواهد شد.  وزیر فرهنگ، تقویت زیرساخت های 
حوزه کتابخانه ها را از برنامه های اصلی وزارت فرهنگ برشمرد 
و گفت: حوزه کتاب از تاثیرگذارترین حوزه های فرهنگی است 
به طوری که ستون، پایه و شبکه اصلی حوزه های مختلف فرهنگی 
کشور محسوب می شود .عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی در 
بخش دیگری از سخنان خود گفت: سرانه مطالعه، رابطه مستقیمی 
با توسعه یافتگی کشور دارد و بر همین اساس، فعالیت در حوزه 
کتاب، روحیه جهادی و انقلابی می طلبد.اسماعیلی با بیان اینکه 
شبکه مهم کتابخانه ها باید در کنار پرداختن به موضوعات مرتبط 
حوزه کتاب، ابزاری برای رشد فضائل اخلاقی جامعه باشد، 
گفت: کتابخانه از اصلی ترین شبکه های مردمی به شمار می رود 
که باید برنامه ریزی دقیقی برای رساندن پیام های اصلی به نسل 
جوان داشته باشد و بتواند در گسترش فضائل اخلاقی در جامعه 
نقش تاثیرگذار خود را ایفا کند.به گزارش ایرنا ؛ وی در پایان با 
اشاره به اینکه حدود 4 هزار کتابخانه عمومی سراسر کشور از 
ظرفیت عظیمی برای تاثیرگذاری در فریضه جهاد تبیین برخوردار 
است، تصریح کرد: از آنجا که جامعه ایرانی با جنگ ترکیبی، 
شناختی همه جانبه ای از سوی بدخواهان ملت ایران مواجه است، 
کتابخانه های عمومی با مخاطبان میلیونی خود، نقش مهمی در 
ارتقای بینش اجتماعی جامعه در مقابله با بمباران دروغ پراکنی 
تروریسم رسانه ای دارد که باید با تشکیل کارگروه های اندیشه ورز 

نسبت به تقویت این ظرفیت عظیم، اهتمام همه جانبه داشت .

گروه فرهنگی // طبق آمار موجود، مهدویت 
کتاب  عنوان  سه هزار  نزدیک  محوری  موضوع 

در ایران است . 
  به گزارش ایسنا، طبق اطلاعات آماری 
سایت »خانه کتاب و ادبیات ایران«، 296۸ 
کتاب با کلیدواژه مهدویت ثبت شده اند. 99 تا 
از این کتاب ها در سال ۱40۱ و ۱3۵ عنوان 
نیز در سال ۱400 منتشر شده اند . تقسیم بندی 
موضوعی کتاب ها هم به لحاظ تعداد به این 
ترتیب عنوان شده است که البته بخشی از 
کتاب ها در گروه های مختلف مشترک هستند:  
2694 کتاب در موضوع دین، 962 کتاب در 
بخش کلام، 34 کتاب در حوزه حدیث، 2۸ 
کتاب با عنوان تفاسیر، علوم و مطالعات قرآنی، 
23 کتاب در موضوع آداب و رسوم مسلمانان، 
ادعیه و اوراد، ۱0 کتاب در موضوع اخلاق 
اسلامی، ۷ کتاب در زمینه فرق و مذاهب 
اسلامی، 4 کتاب فلسفه، 3 کتاب در بخش 
الاهیات طبیعی، سایر ادیان و دین شناسی 
تطبیقی، 4 عنوان در حوزه فلسفه، 20۷ عنوان 
در بخش سیره پیامبر و امامان، تاریخ اسلام، 
۱30 اثر در بخش کودک، 99 کتاب در بخش 
ادبیات، ۱۵ کتاب در بخش شعر فارسی، ۵ 
کتاب در بخش ادبیات فارسی)مقاله، سخنرانی، 
نامه و طنز(، 4 کتاب در بخش شعر کودک و 
نوجوان، 3 کتاب در بخش جامعه شناسی و علوم 
اجتماعی، ۱2 کتاب در گروه علوم اجتماعی و 

۱2 کتاب در موضوع جمهوری اسلامی ایران.
 همچنین بر اساس اطلاعات این موسسه تعداد 
کتاب هایی که با کلیدواژه »امام زمان« ثبت 
شده، 230۷ عنوان بوده که از این میزان 96۸ 

عنوان کتاب چاپ اول بوده اند. سهم ادبیات از 
کتاب هایی که با موضوع »امام زمان« منتشر 
شده اند،  ۷6 عنوان کتاب، ۸3 عنوان شعر 
فارسی و 6۷ عنوان در بخش کودک و نوجوان، 
۱۱ عنوان در بخش شعر کودک و نوجوان و 
2 عنوان در بخش ادبیات خارجی بوده است.

همچنین کتاب های ثبت شده با  کلیدواژه 
»حضرت مهدی )عج(« هم 90۷ عنوان کتاب 
است که 39۵ عنوان چاپ اول هستند و 23 
عنوان در سال ۱400 راهی بازار کتاب شده 

است.
   البته کتاب هایی مشترک در کلیدواژه های 
یادشده به چشم می خورد و گاه کتاب های 
غیرمرتبط که عنوان هایی چون »امام«، »زمان« 
و »مهدی« در عنوان خود دارند، در میان 

کتاب ها دیده می شود.
   در ادامه متن معرفی چند کتاب در حوزه 

مهدویت مرور می شود که به این شرح است:
*  »خورشید مغرب« از محمدرضا حکیمی

   محمدرضا حکیمی در این کتاب درباره 
»میلاد، شمایل، غیبت، بشارت های آن حضرت 
در کتب پیشینیان، اهل سنت، شیعه، قرآن و 
اثبات وجودش از نظر علوم عقلی، علوم تجربی، 
فلسفه تربیتی و بررسی واژه انتظار« سخن گفته 
است. این کتاب با عنوان »شمس المغرب« به 

عربی ترجمه شده است.
  مولف این کتاب ضمن طرح موضوعاتی چون 
تولد، غیبت و طول عمر امام، گفته های ادیان 
پیشین و نیز دیدگاه های کتاب های مسلمانان 

را بررسی می کند.

  این نوشتار همچنین قصد دارد مفهوم »انتظار« 
را در زمان غیبت توضیح دهد.

*  »دادگستر جهان«،  آیت الله ابراهیم امینی
نویسنده کتاب علت تألیف آن را »رخنه شبهات 
در اعتقادات جوانان و دانش آموختگان می داند 
که از سوی نویسندگان، پاسخی مناسب و 
شایسته نگرفته اند«. از این رو تصمیم می گیرد 
که چنین کتابی تألیف کند و در سال ۱346 آن 
را منتشر می کند. این کتاب عمدتاً به صورت 

پرسش و پاسخ تنظیم شده است .
*  »مهدی منتظر« به قلم محمدجواد خراسانی

   این اثر پژوهشی درباره امامت و ظهور است 
که با محتوای کلامی ـ حدیثی نوشته شده است. 
این کتاب دارای عناوین اصلی و فرعی است 
که مهم ترین موضوعات آن عبارتند از : علائم 
شخصی نشانه های امامت، علائم تشریفی مانند 
همراه داشتن آثار و مواریث انبیا، نواب اربعه، 
خصوصیات غیبت، غیبت صغرا و کبرا، وقایع 
دوران غیبت، پاسخ به شبهات غیبت، فرج 
کلی و جزئی، بروز فتنه های اجتماعی، دینی، 
تربیت، اخلاقی و سیاسی، فتنه های مختص به 
عالم تشیع، شرح تفصیلی علائم ظهور، تکالیف 
منتظران، کیفیت ظهور و پیروزی و سیره 

حکومتی حضرت مهدی .

گروه فرهنگی // معاون سیاسی امنیتی 
و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: 
نقش  و مطالعه  کتابخوانی  فرهنگ 

بسزایی در توسعه جوامع دارد .
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر احسان 
کامرانی در آئین گرامیداشت نوزدهمین 
سالروز تاسیس نهاد کتابخانه های عمومی 
کشور و مراسم کتاب گردانی با حضور 
مدیر کل سیاسی، انتخابات و تقسیمات 

کشوری استانداری ، مدیر کل کتابخانه های 
 عمومی استان و جمعی دیگر از مدیران کل 
دستگاه های اجرایی در محل کتابخانه 
عمومی آیت الله طباطبایی بندرعباس با 
اشاره به اهمیت کتابخوانی، عنوان کرد: 
کتاب و کتابخوانی مسیر رشد و پیشرفت 

جوامع را دو چندان می کند.
  وی در همین خصوص، خاطرنشان 
کرد: فرهنگ کتاب و کتابخوانی در جوامع 

توسعه یافته جایگاه ویژه ای دارد و این 
مهم نقش بسزایی در توسعه این جوامع 
داشته است.معاون سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی استانداری هرمزگان، تصریح 
کرد: نهاد کتابخانه های عمومی در کشور 
و استان هرمزگان خدمات شایانی داشته 

است که قابل تقدیر است.
  کامرانی افزود: در جذب مردم به فرهنگ 
مطالعه و کتابخوانی نیازمند روش های نو 

و ابتکارات جدید هستیم.وی اظهار داشت: 
کتابخوانی نقش بسزایی در موفقیت افراد 
در زندگی خانوادگی و ترقی مراحل 

تحصیلات عالیه دارد.
  معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استانداری هرمزگان، با اشاره به اهمیت 
گسترش خدمات نهاد کتابخانه های 
عمومی به سراسر استان، تصریح کرد: 
گسترش کتابخانه های عمومی در سراسر 

استان به ویژه در مناطق دور افتاده و مراکز 
بخش های استان نیازمند توجه و پیگیری 

است.

  وی افزود: گسترش زیرساخت های 
کتابخوانی در مدارس و دانشگاه ها از 

اهمیت بسزایی برخوردار است .

کتاب هایی که به مهدویت پرداخته اند
گروه فرهنگی // کتاب »تأملی در یادداشت های 
آقای هاشمی«؛ نگاهی نقادانه به مجموعه کارنامه 
و خاطرات هاشمی رفسنجانی ۱3۷8-۱36۰ به قلم 

مسعود رضائی منتشر شد . 
  در این کتاب، یادداشت  های آقای هاشمی از سال 
۱360 الی ۱3۷۸ طی گفتگویی چالشی با آقای 
رضائی مورد نقد و بررسی قرار گرفته است.رضائی 
در مقدمه این کتاب خاطرنشان ساخته  است: »طی 
این گفتگوهای کش دار، درباره یادداشت های کوتاه و 
گویا، یادداشت های کوتاه و مبهم، یادداشت های صحیح 
و راه نما، یادداشت های ناصحیح و سردرگم کننده، 
یادداشت های گویای حال و قال خود، یادداشت های 
گویای حال و قال دیگران، یادداشت های خبری، 
یادداشت های تحلیلی، یادداشت های راحت الحلقوم، 

یادداشت های ثقیل الهضم، یادداشت های حاوی نکات 
مهم، یادداشت های حاوی نانوشته های مهم! و نیز 
درباره انواع و اقسام پانوشت های تعبیه شده در پای 
صفحات و ده ها نکته و موضوع و مسئله دیگر به 

بحث و گفتگو پرداختیم. 
  گاهی به نتیجه ای مشخص رسیدیم و گاهی نرسیدیم 
و نتیجه گیری را بر عهده خوانندگان گذاردیم. گاهی 
به صراحت مطلبی را گفتیم و گاهی به تلویح و اشاره 

از آن گذشتیم و ...«
  به گزارش جام جم ؛ کتاب »تأملی در یادداشت های 
آقای هاشمی« توسط انتشارات شهید کاظمی در 
992 صفحه منتشر شده و در دسترس علاقه مندان 

قرار دارد .

گروه فرهنگی // کاپیتان تیم 
از  آرژانتین پس  فوتبال  ملی 
قهرمانی در جام جهانی قطر 
با کمپانی سونی موزیک برای 
ساخت یک سریال پویانمایی 

همکاری می کند .
   به گزارش ایسنا، این سریال 
پویانمایی که برای مخاطبان کودک 
و نوجوان ساخته می شود، »لیونل 
مسی« را در کودکی به تصویر 
زبان های  به  سریال  این  می کشد. 
انگلیسی، اسپانیایی و چندین زبان 
دیگر تولید خواهد شد و بخش 

محتوای پریموم سونی موزیک 
که با »لئو مسی« تهیه کننده این 
سریال پویانمایی است، بر توسعه 
و توزیع این مجموعه نظارت 
خواهد داشت. هنوز هیچ شبکه 
نمایش  سرویس  یا  تلویزیونی 
آنلاینی برای نمایش این پویانمایی 
معرفی نشده است. مسی درباره 
این پروژه گفت: »از بچگی همیشه 
بودم  انیمیشن  سریال های  عاشق 
و بچه هایم طرفدار پروپاقرص 
شخصیت های کارتونی هستند. 
از این که می توانم در یک پروژه 

انیمیشن شرکت کنم خوشحالم 
،زیرا یکی از آرزوهای من را 
برآورده می کند. من می خواهم از 
سونی موزیک برای پیوستن به 
این پروژه تشکر کنم و امیدواریم 
که نتیجه آن مورد پسند همه باشد، 

مخصوصاً دختران و پسران.«
  »لیونل مسی« به عنوان یکی 
از بهترین بازیکنان تاریخ فوتبال 
شناخته می شود و پیروزی 
فینال جام جهانی  در  آرژانتین 
2022 برابر فرانسه این موضوع را 

بیشتر تثبیت کرد .

گروه فرهنگی // حجت الاسلام والمسلمین فاضل با بیان این 
که در خانواده مسلمان و انقلابی اختلاف وجود ندارد، تصریح 
کرد: خانواده باید محل صفا، صمیمیت، سکونت و آرامش و 

زمینه ساز ظهور حضرت حجت)عج( باشد . 
   حجت الاسلام والمسلمین مجتبی فاضل مدیر 
 حوزه های علمیه خواهران کشور در جشن میلاد 
امام زمان) عج( و آیین ازدواج آسان مهدوی ۵0 زوج 
جوان که در آستانه امامزاده سیدمظفر)ع( بندرعباس برگزار 
شد، ضمن تبریک میلاد منجی عالم بشریت امام زمان)عج(، 

اظهار داشت: یکی از سنت های که پیامبر اسلام )ص( به 
آن سفارش کرده و امشب به آن عمل شد، ازدواج جوانان 
است.مدیر حوزه های علمیه خواهران عنوان کرد: یکی از 
ادعیه ای که در ماه شعبان هر روز آن را میخوانیم و از 
خداوند درخواست کمک و پشتیبانی می کنیم که »اللَّهُمَّ 
فأََعِناَّ عَلَی الاسِْتنِاَنِ بسُِنتَّهِِ / یعنی خدایا به ما کمک کن که 

نسبت به سنت نبی مکرم اسلام)ص( عامل باشیم«.
  وی با اشاره به آیه »وَمِنْ آیاَتهِِ أنَْ خَلَقَ لکَُمْ مِنْ أنَفُْسِکُمْ 
ةً وَرَحْمَةً إنَِّ فیِ ذَلکَِ  أزَْوَاجًا لتِسَْکُنوُا إلِیَْهَا وَجَعَلَ بیَْنکَُمْ مَوَدَّ
رُونَ / و از نشانه های او اینکه همسرانی از  لَیاَتٍ لقَِوْمٍ یتَفََکَّ
جنس خودتان برای شما آفرید تا در کنار آنان آرامش یابید، 
و در میانتان مودّت و رحمت قرار داد؛ در این نشانه هایی 
است برای گروهی که تفکّر می کنند!«، خاطرنشان کرد: 
به زوج های جوان سفارش می کنم با عمل به این آیه 

از امشب با هم پیمان ببندید و در طول زندگی نسبت به 
یکدیگر مودت و رحمت داشته باشید.حجت الاسلام 
والمسلمین فاضل با بیان این که در خانواده مسلمان و 
انقلابی اختلاف وجود ندارد، تصریح کرد: خانواده باید 
محل صفا، صمیمیت، سکونت و آرامش و زمینه ساز ظهور 
حضرت حجت)عج( باشد.مدیر حوزه های علمیه خواهران 
کشور ادامه داد: بی علت نیست که در روایت، انتظار فرج 
را افضل عبادات برشمرده اند و در این حکمت و نکاتی 
نهفته است، چرا که انتظار فرج انسان ها را به امیدی زنده 
نگه  می دارد.به گزارش خبرگزاری حوزه ، وی در پایان از 
همه دست اندرکاران حوزه علمیه های خواهران و برادران و 
کسانی که در برپایی جشن ازدواج آسان مهدوی ۵0 زوج 
جوان تلاش کردند بویژه حجت الاسلام والمسلمین حقیقی 

مدیر حوزه علمیه هرمزگان تقدیر و تشکر کرد .

کتاب »تأملی در یادداشت  های آقای هاشمی« منتشر شد 

سریال پویانمایی مسی ساخته می شود

معاون سیاسی ، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان تاکید کرد 

لزوم بهره گیری از ایده های نو در جذب مردم به فرهنگ مطالعه و کتابخوانی 

  

گروه فرهنگی // به بهانه اکران سینمایی 
و آنلاین »ملاقات خصوصی« و »تی تی« 
درباره نقش های متفاوت و بازی های 

درخشان این بازیگر نوشته ایم .
   هوتن شکیبا نوروز امسال را با 
انتشار مجموعه پرمخاطب »مهمونی«، 
سال ۱40۱ را به خوبی آغاز کرد و 
پس از آن در فصل تابستان، با دو فیلم  
خوب کارنامه اش »تی تی« ساخته آیدا 
پناهنده و »ابلق« اثر نرگس آبیار، روی 
پرده سینما نیز حضور موفقی داشت. این 
بازیگر از نیمه دی ماه با فیلم تحسین  شده 
امید  به کارگردانی  »ملاقات خصوصی« 
شمس، به سینما بازگشت و از سه شنبه 
هفته گذشته نیز با »تی تی« به سینمای 
آنلاین آمده است. »ملاقات خصوصی« 
که اکنون روی پرده سینماست و  »تی 
تی«، هر دو قصه عاشقانه ای را روایت 
می کنند و هوتن شکیبا با دو کاراکتر کاملا 
متفاوت در این فیلم ها دیده می شود. به 
بهانه اکران همزمان این دو فیلم، نقش و 
بازی شکیبا را در این آثار بررسی کردیم.

*  مرد بدذات »تی تی«
  هوتن شکیبا در فیلم »تی تی« نقش مردی 
عیاش و فریبکار به نام »امیرساسان« را 
ایفا می کند که با سوءاستفاده از سادگی 
زنی معروف به »تی تی«، او را برای 
به دست آوردن پول طعمه کرده است. 

آشنایی »تی تی« با یک فیزیک دان 
که هدف هر دو نفر آن ها نجات بشر و 
انسان است، باعث می شود »امیرساسان« 
نتواند مانند گذشته   »تی تی« را فریب 
و روی واقعی خود را نشان بدهد. هوتن 
شکیبا در این فیلم یکی از متفاوت ترین 
بازی های خود را به نمایش گذاشته 
است. این جا از آن لحن آرام و ملایم 
دیگر کاراکترهای شکیبا خبری نیست. او 
شخصیتی قمارباز و لاابالی  است و قرار 
است نزد مخاطب منفور باشد، بنابراین 
هوتن شکیبا آن بی قیدی شخصیت را 
در لحن و کلام خود حفظ می کند. این 
بازیگر در یکی از لحظات سخت بازی 
خود که مست و لایعقل است و همچنین 
هنگام خشم و عصبانیت نیز بازی قابل 
باوری دارد. شکیبا با تسلط بر جزئیات و 
ابعاد شخصیت خود، موفق می شود حس 
تنفر مخاطب از »امیرساسان« را برانگیزد 
و نقش منفی متفاوتی را در کارنامه خود 
ثبت کند. البته که گریم خوب و ظاهر 
متفاوت شکیبا نیز در قابل باور شدن این 

کاراکتر سهیم است .
* عاشق مهربان و صادق »ملاقات 

خصوصی«
  فیلم »ملاقات خصوصی« نیز مانند »تی 
تی«، قصه عاشقانه ای را روایت می کند. 
هوتن شکیبا در این فیلم نقش جوانی 

به نام »فرهاد« را برعهده دارد که معلم 
زبان انگلیسی است. کاراکتر او برخلاف 
تحصیل کرده  فردی  »امیرساسان«، 
است، با ادبیات مناسبی صحبت می کند، 
لحن آرامی دارد و به طور کلی کاراکتر 
عاشق پیشه و مهربانی است. شکیبا تلاش 
می کند این آرامش را در چهره و طرز 
صحبت کردن خود نشان دهد و در این 
تلاش هم موفق است. این شخصیت 
ابتدا با چهره معصوم و مهربان خود، 
موفق می شود به عنوان کاراکتر مثبت و 
دوست داشتنی قصه نزد مخاطب پذیرفته 
شود، اما او روی دیگری هم دارد که از 
نیمه فیلم مخاطب را غافلگیر می کند. 
هوتن شکیبا با بازی خوب خود، هر دو 
وجه سفید و خاکستری این کاراکتر را به 

خوبی نشان می دهد و در نیمه دوم فیلم، 
ویژگی های دیگر »فرهاد« مانند تشویش، 
اضطراب و ضعف او را نمایش می دهد. 
نمایش دو وجه متفاوت این شخصیت کار 
سختی است که هوتن شکیبا به خوبی از 

پس آن برآمده است. 
  مخاطب در نیمه اول فیلم همراه با 
»پروانه«، »فرهاد« را باور می کند و 
در نیمه دوم از تغییرات او غافلگیر 
از  »فرهاد«  خاکستری  کاراکتر  می شود. 
نظر ویژگی های شخصیتی، نوع رابطه 
عاشقانه اش با کاراکتر اصلی فیلم و 
سرنوشتی که دارد، درست نقطه مقابل 
»امیرساسان« است و هوتن شکیبا هم این 
تفاوت ها را به درستی در بازی اش نمایش 

داده است .

هوتن شکیبا در دوراهی عاشقی و فریبکاری !

خبر

 مدیر حوزه های علمیه خواهران کشور : 

خانواده مسلمان محل آرامش است 



   گروه حوادث// معاون عملیات آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری بندرعباس از وقوع یک حادثه آتش سوری در این 

شهر بر اثر آزمایش نشتی گاز با فندک خبر داد. 
  عبدالمهدی حسین پور گفت: طی تماس تلفنی با مرکز آتش 
نشانی بندرعباس، گزارش یک مورد آتش سوزی واصل شد که 

بلافاصله تیم های عملیاتی ایستگاه شماره 3 به محل اعزام شدند.
  وی افزود: این حادثه آتش سوزی مربوط به یک واحد مسکونی 
در طبقه دوم یک واحد آپارتمان در بلوار امامت و کوچه امامت ۷ 

بود که بلافاصله عملیات امداد و نجات آغاز شد.
  معاون عملیات آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بندرعباس 
گفت: مهم ترین اقدام صورت گرفته از سوی عوامل عملیاتی، آغاز 

عملیات نجات و خروج ساکنان از محل وقوع آتش سوزی و در 
نهایت اطفا حریق بود.وی تصریح کرد: خوشبختانه با اقدام به موقع 
صورت گرفته ۷ نفر از ساکنان این واحد به سلامت از خطر حفظ 
شدند و نجات یافتند و عملیات اطفا حریق نیز با موفقیت انجام شد.

  حسین پور گفت: مطابق بررسی صورت گرفته عامل این 
آتش سوزی آزمایش نشتی گاز سیلندر خانگی با فندک بوده است 

که به جز خسارت مالی، خسارت جانی بر جای نگذاشت.
  به گزارش تسنیم، وی در پایان توصیه کرد: به هیچ وجه پس از 
تعویض سیلندر گاز و آزمایش نشتی گاز از کبریت یا فندک استفاده 
نشود همچنین قرار دادن کف صابون در محل اتصالات بهترین راه 

آزمایش نشتی گاز است.

آزمایش نشتی گاز با  فندک در بندرعباس حادثه آفرید

  روابط عمومي اداره کلمصرف آبزيان باعث كاهش درصد سكته های قلبي مي شود
شیلات هرمزگان
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سال بیست و دوم شماره  4122

در امتداد تاریکی

  

   وقتی ماموران انتظامی به سراغم آمدند و مرا 
دستگیر کردند اصلا نمی دانستم چه اتفاقی افتاده 
است، نزد خودم فکر می کردم احتمالا در میان 
ضایعاتی که جمع آوری کرده ام، اموال سرقتی بوده 
است!  اما زمانی که به کلانتری رسیدم تازه فهمیدم مرا 
 به دلیل زورگیری از راننده تاکسی اینترنتی دستگیر

 کرده اند و ...
  نوجوان ۱4 ساله ای که با ردیابی های اطلاعاتی ماموران 
انتظامی در یک ماجرای وحشتناک زورگیری از راننده 
تاکسی اینترنتی شناسایی و دستگیر شده بود با بیان این که 
من فریب نقشه زورگیران را خورده ام درباره سرگذشت 
تاسف بار خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری گفت: 
۱4 سال قبل و در حالی که نوزادی چند روزه بودم مادرم از  
دنیا رفت و من و خواهر یک ساله ام تنها شدیم. پدرم کارگر 
ساختمانی بود و در زمینه نصب ایزوگام فعالیت داشت ولی 
او فقط یک سال بعد از مرگ مادرم با زن جوانی ازدواج 
کرد و به دنبال زندگی خودش رفت.چرا که آن زن از پدرم 
تعهد گرفته بود که فرزندانش را باید رها کند و به زندگی 
مشترکشان راه ندهد! به همین دلیل هم پدرم من و خواهرم 
را به مادربزرگم سپرد و او در کنار عموی مجردم از ما نیز 
مراقبت کرد و مرا به مدرسه فرستاد. پدرم که اکنون خودش 
3 فرزند دیگر دارد سراغی از ما نمی گیرد اما نمی دانم آیا 
هزینه ها و مخارج ما را به مادربزرگم پرداخت می کند یا 
نه! خلاصه من تا کلاس چهارم ابتدایی درس خواندم ولی 
3 سال در یک کلاس مردود شدم چون اصلا به درس و 
مدرسه علاقه ای نداشتم و مدام افکارم درگیر موضوعات 
دیگر بود. هیچ وقت نمی توانستم به آن چه معلمم می گوید 
توجه کنم. اگرچه از سال های قبل نیز با پایه ای ضعیف در 
کلاس قبولم می کردند چون دلشان به حالم می سوخت و 
مدیران می دانستند که خانواده ای متلاشی دارم! بالاخره سال 
گذشته به ناچار درس و مدرسه را رها کردم و به جمع آوری 
ضایعات پرداختم تا حداقل مخارج خودم و خواهرم را تامین 
کنم. به همین دلیل با چند تن از دوستان همسن و سال خودم 
همراه شدم و در منطقه معروف به »کال زرکش« ضایعات 
جمع آوری می کردیم تا این که چند روز قبل زمانی که 
سرگرم جمع آوری ضایعات بودیم هوا تاریک شد، من و 
دیگر دوستانم زیر پل رفتیم و آتشی را روشن کردیم تا سرما 
نخوریم ،دور هم نشسته بودیم و با هم گفت وگو می کردیم 
که ناگهان دو جوان که با یکی از دوستانم ارتباط داشتند نزد 
ما آمدند، یکی از آن ها گوشی تلفن را از جیبش بیرون آورد 
و در حالی که متعجب به صفحه آن نگاه می کرد به دوست 
دیگرش گفت: شارژ تلفن من تمام شده است! حالا چکار 
کنیم؟! دوست دیگر او نیز که به گوشی من چشم دوخته بود، 
از من خواست تا گوشی ام را برای یک تماس ضروری در 
اختیار آن ها بگذارم! من هم بدون تامل گوشی را دادم و 
او با تاکسی اینترنتی تماس گرفت تا آن ها را به منازل شان 
برساند! چند دقیقه بعد هم تاکسی از راه رسید و آن دو نفر از 
نزد ما رفتند. چند روز از این ماجرا گذشت تا این که عصر 
هنگام وقتی مشغول جمع آوری ضایعات در همان منطقه 
بودم، در یک لحظه نیروهای انتظامی را  دیدم که از گوشه 
وکنار کال وارد شدند و به طرف من آمدند. آن ها ابتدا نام مرا 
پرسیدند و سپس از من خواستند تا با آن ها به کلانتری بیایم. 
خودم هم نمی دانستم چه جرمی مرتکب شده ام، اما احتمال 
می دادم در میان ضایعاتی که جمع آوری کرده ام لوازم سرقتی 
باشد چرا که برخی از دوستانم به دلیل سرقت در پوشش 
جمع آوری ضایعات دستگیر شده بودند! بالاخره هنگامی که 
به کلانتری رسیدم تازه فهمیدم که نیروهای کلانتری معراج با 
ردزنی شماره تلفن، مرا دستگیر کرده اند و با اتهام زورگیری 
روبه رو شده ام در حالی که من هیچ وقت زورگیری نکرده 
بودم. در این هنگام وقتی افسر تجسس کلانتری ماجرای 
زورگیری از راننده تاکسی اینترنتی را بازگو کرد متوجه شدم 
که آن روز فریب نقشه زورگیران را خورده ام و آن دو نفر که 
گوشی مرا برای یک تماس ضروری گرفتند و چاقو به همراه 
داشتند، از راننده تاکسی اینترنتی زورگیری کرده اند! حالا هم 
من درگیر یک ماجرای وحشتناک زورگیری شده ام درحالی 

که هیچ نقشی در این زمینه نداشتم و ...

نقشه زورگیران! 

حوادث جهان

آدم ربایی در مکزیک جان ۲ آمریکایی را گرفت
  چهار آمریکایی که هفته گذشته برای دریافت خدمات درمانی 
به مکزیک سفر کرده  بودند، گرفتار یک تیراندازی مرگبار شدند 
و مردان مسلح آن ها را به پشت یک وانت انداختند و با خود 
بردند. فرماندار ایالت »تامائولیپاس« مکزیک گفت که از این 
چهار آمریکایی ربوده  شده، دو نفر کشته شدند و دو نفر دیگر 
زنده پیدا شده اند که یکی از آنها به  شدت زخمی  شده است.

این چهار آمریکایی با یک مینی ون سفید با پلاک کارولینای 
شمالی در حال سفر بودند. اف بی آی در بیانیه ای اعلام کرد که 
آن ها مدت کوتاهی پس از ورود به شهر »ماتاموروس« مکزیک 
از شهر »براونسویل« در جنوبی ترین نقطه تگزاس در نزدیکی 
ساحل خلیج آمریکا، هدف گلوله قرار گرفتند.اف بی آی گفت که 
این اداره برای بازگشت قربانیان و دستگیری آدم ربایان ۵0 هزار 
دلار جایزه در نظر گرفته است.به گزارش ایندیپندنت، ویدیویی 
که در رسانه های اجتماعی منتشر شد، مردان مسلحی را نشان 
می دهد که در روز روشن این چهار نفر را پشت یک وانت 
سفید می انداختند. آنچه در این ویدیو دیده می شود این است که 
یکی از این چهار نفر زنده بود و در پشت وانت نشسته بود اما 
بقیه زخمی یا مرده بودند.رئیس جمهوری مکزیک، بدون ارائه 
جزئیات گفت: درگیری بین  گروه ها رخ داد و آن ها دستگیر 
شدند. تعداد قربانیان خشونت در ماتاموروس و دیگر شهرهای 
بزرگ مرزی تامائولیپاس اغلب نامشخص باقی می ماند زیرا 
کارتل ها اجساد را با خود می برند. رسانه های محلی اغلب 
به دلیل نگرانی از امنیت خود از گزارش این وقایع خودداری 
می کنند و به همین دلیل، خلاء اطلاعاتی بزرگی در این زمینه 

وجود دارد.
غرق شدن قایقی در الحدیده یمن

 ۱۴ قربانی برجای گذاشت
  منابع یمنی از جان باختن ۱4 نفر بر اثر غرق شدن قایقی 
در الحدیده یمن خبر دادند. منابع یمنی اعلام کرد که تعداد 
قربانیان قایق غرق شده در استان الحدیده واقع در غرب یمن 
به ۱4 تن رسیده است که شامل ۱۱ زن و 3 کودک است. بر 
اساس این گزارش، این قایق که در آب های بین منطقه ساحلی 
»الخوبه« و جزیره »کمران« در استان الحدیده غرق شده است، 
2۵ سرنشین داشته و تا کنون ۱4 قربانی برجا گذاشته است. 
بر اساس این گزارش که ۱۱ نفر نجات پیدا کرده اند که 6 نفر 
در بیمارستان دولتی الثوره شهر الحدیده تحت درمان و مراقبت 
 هستند. منابع یمنی جزئیاتی درباره علت غرق شدن قایق 

بیان نکرد.

 گروه حوادث// پسر دانشجو که پدرخوانده اش 
را به قتل رسانده بود و با صحنه سازی سعی 
داشت مسیر تحقیقات را تغییر دهد، پس از 4۰ 

روز لب به اعتراف گشود.
  6 آذر امسال خبر کشف جسد مرد میانسالی 
سوار بر خودروی نیسانش در بزرگراه امام علی 
به بازپرس وحید ناصری اعلام شد. بدنبال اعلام 
خبر بازپرس جنایی و تیم بررسی صحنه جرم راهی 
محل شدند. بررسی های اولیه نشان می داد که مرد 
میانسال با شلیک یک گلوله به قتل رسیده است. 
در تحقیقات مشخص شد که مرد میانسال در کار 
خریداری روغن سوخته بوده و با فرزندخوانده اش 
اختلاف داشته و همین موضوع احتمال دست داشتن 
وی در جنایت را مطرح می کرد. به دستور بازپرس 
جنایی، پسر جوان بازداشت شد و درحالیکه منکر 

جنایت بود، ادعای عجیبی را مطرح کرد و گفت: 
یکی از دوستانم به نام محمود عامل این جنایت 
است. او به شوخی سمت پدرخوانده ام شلیک کرده 

و ناخواسته مرگ او را رقم زده است.
  با اظهارات پسر جوان، محمود بازداشت شد اما 
گفت در این ماجرا بی تقصیر است. تیم جنایی با 
کنار هم قرار دادن سرنخ ها و مدارک دریافت که 
محمود در این ماجرا بی گناه است و عامل اصلی 
جنایت پسرخوانده مقتول است. بنابراین با بازداشت 
پسر جوان سرانجام پس از 40 روز انکار، راز قتل 
پدرخوانده اش را فاش کرد و گفت: دو سالم بود 
که پدر و مادرم از هم جدا شدند، مادرم آن زمان 
دانشجو بود و در راه دانشگاه با مقتول آشنا شد 
و بعد از مدتی هم با او ازدواج کرد. آنها صاحب 
دختر و پسری شدند و من مدت ها با مادربزرگم 

زندگی می کردم و همیشه کینه ناپدری را به دل 
داشتم، وقتی بعد از سال ها رفت و آمد با مادرم را 
آغاز کردم رابطه ام با شوهرش هم خوب شد. مدتی 
بعد او به من پیشنهاد کار داد از آنجایی که دانشجو 
بودم، به صورت پاره وقت کار می کردم اما شغل 
پردردسری بود و فقط ماهی 3 میلیون تومان به من 
می داد چند باری از پدرخوانده ام خواستم حقوقم را 
اضافه کند اما توجه نکرد. سر همین موضوع با هم 

به اختلاف برخوردیم.
  صبح روز حادثه، در پارک نزدیکی محل قتل در 
حال قدم زدن بودم که با مرد جوانی آشنا شدم. او 
اسلحه ای داشت که ۵00 هزار تومان می فروخت. 
بعد از کلی چانه زدن، 2۵0 هزار تومان در ازای 
اسلحه و فشنگ هایش دادم و اسلحه را خریدم. 
من ساعت رفت و آمدهای پدرخوانده ام را 

می دانستم شب منتظرش ایستادم، قصدم کشتن او 
نبود فقط می خواستم زهرچشم بگیرم تا حقوقم را 
بالا ببرد . وقتی او را دیدم یک تیر شلیک کردم که 

از شانس بدم کشته شد.
  بعد از تیراندازی فرار کردم و به خانه مادربزرگم 
رفتم و سه ساعت بعد هم به مادرم زنگ زدم. او 
گفت شوهرش را با شلیک گلوله کشته اند. با 
شنیدن خبر خودم را به مادرم رساندم و در مراسم 
پدرخوانده ام هم شرکت کردم و به دروغ قتل را به 
گردن دوستم انداختم. اما وقتی دیدم دوستم به خاطر 
من و اتهام دروغینم بازداشت شده، بعد از مراسم 
چهلم پدرخوانده ام به قتل اعتراف کرد م. با اعتراف 
پسر جوان، به دستور بازپرس شعبه چهارم دادسرای 
امور جنایی تهران، متهم در اختیار کارآگاهان اداره 

دهم قرار داده شد و تحقیقات ادامه دارد.

افشای راز قتل پدر خوانده بعد از40 روز

 

 گروه حوادث// فرمانده انتظامی هرمزگان از تشدید 
طرح مقابله با قاچاق سوخت و فرآورده های نفتی و 
کشف 5۰۷ هزار لیترگازوئیل قاچاق در شهرستان 

بندرعباس خبر داد. 
  سردار غلامرضا جعفری فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: 
در اجرای تدابیر فرمانده کل انتظامی در حوزه مقابله با 
قاچاق کالا و ارز و در ادامه طرح مقابله با قاچاق 
سوخت و فرآورده های نفتی، مأموران انتظامی شهرستان 
بندرعباس با استفاده از کلیه توان رزمی و با بکارگیری 
ظرفیت تیم عملیاتی شهرستان، یگان امداد، پاسگاه قلعه 
قاضی، پاسگاه حسنلنگی با پشتیبانی عوامل دریابانی 
موفق برخورد قاطع با قاچاقچیان سوخت در حوزه 
ساحلی شرق شهرستان بندرعباس گردیدند. وی افزود: 

مأموران با رصد تحرکات قاچاقچیان و شناسایی چندین 
محل دپو سوخت درچندین عملیات منسجم و مقتدرانه 
در حوزه ساحلی شرق شهرستان، موفق به کشف ۱3عدد 
مشک ماری، 4عدد مشک معمولی ومقدار ۵0۷ هزار لیتر 

سوخت قاچاق از نوع گازوئیل شدند.
  به گزارش فارس، این مقام ارشد انتظامی استان با اشاره 
به اینکه دراین خصوص۱3 نفرمتهم دستگیرشدند، تصریح 
کرد: در اجرای این طرح تعداد ۵ دستگاه کامیون و 9 
دستگاه خودرو سواری حامل سوخت قاچاق توقیف 
و روانه پارکینگ شدند. به گفته فرمانده انتظامی استان 
هرمزگان ارزش سوخت قاچاق کشف شده برابر نظر 
کارشناسان ۱36 میلیارد و 4۸۵ میلیون ریال برآورد شده 

است.

کشف 5۰۰ هزار لیتر سوخت قاچاق  در بندرعباس
 گروه حوادث// چهار تن مواد مخدر با ضربه اساسی وزارت اطلاعات 
به بزرگ ترین سرشبکه و مافیای قاچاق بین المللی مواد مخدر در 

کشور کشف شد. 
  مدیرکل اطلاعات استان سمنان اظهار کرد: با تلاش های سربازان 
گمنام امام زمان )عج( در این اداره کل، به بزرگ ترین سرشبکه و 
مافیای قاچاق بین المللی مواد مخدر در کشور ضربه عملیاتی زده و 
جلوی توزیع محموله بزرگ مواد افیونی گرفته شده است. وی تصریح 
کرد: کشف یکی از بزرگ ترین محموله های مواد مخدر پیش از توزیع 
آن در جامعه با تلاش های سربازان گمنام امام زمان )عج( انجام شده 
است. مدیرکل اطلاعات استان سمنان اضافه کرد: در همین راستا، 
حدود چهار تن مواد مخدر سنتی و صنعتی به ارزش بیش از ۱۷0 

میلیارد تومان کشف و ضبط شد که در نوع خود، بی نظیر است.

ضربه وزارت اطلاعات به بزرگ ترین 
مافیای قاچاق مواد مخدر 

آگهي دعوت مجمع عمومي عادي سالیانه 

به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان 
هرمزگان )سهامی خاص( مي رساند که جلسه مجمع عمومي عادي سالیانه شرکت 
مذکور راس ساعت 10 صبح روز چهارشنبه  مورخ 1402/01/30 در محل بندرعباس 
بلوار رسالت شمالی فلکه صادقیه خیابان کشاورز نبش کوچه کشاورز 5 ساختمان 

صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان هرمزگان برگزار مي گردد.
بدینوسیله از کلیه سهامداران و نمایندگان قانونی صاحبان سهام دعوت بعمل می آید تا 
با در دست داشتن معرفی نامه از تشکل خود و افراد حقیقی با در دست داشتن کارت 

شناسایی معتبر در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.
الف( دستورات جلسه مجمع عمومی عادي سالیانه: )راس ساعت 10 ( 

1( ارائه گزارش هیئت مدیره، بازرسین قانونی و حسابرس شرکت در خصوص عملکرد 
شرکت منتهی به 1401/09/30 

2( بررسی و تصویب صورتهای مالی )ترازنامه و حساب سود و زیان ( شرکت برای سال 
مالی منتهی به 1401/09/30

3( بررسی و تصمیم گیری در خصوص نحوه تقسیم سود سالیانه شرکت 
4( بررسی و تصمیم گیری در خصوص پرداخت پاداش اعضای هیئت مدیره، مدیرعامل 

وکارکنان شرکت  5( بررسی و تصمیم گیری در خصوص حق الزحمه بازرس 
6( انتخاب بازرسین قانونی شرکت 

7( انتخاب حسابرس  ۸( تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت 
9( تعیین حق حضور جلسه اعضاء هیئت مدیره 

10( تصمیم گیری در خصوص تسویه حساب سهام داران بدهکاران از محل سود 
سالیانه  11( انتخابات هیئت مدیره 

12( تصمیم گیری در خصوص ورود صندوق به انجام امور مربوط به مرغ مازاد گوشتی 
با توجه به تصویب نامه شورای قیمت گذاری کشور به شماره 020/3۸33۸ مورخ 

1401/10/27
ضمناً گزارش صورتهای مالی شرکت و گزارش هیئت مدیره و بازرسین جهت ارائه به 

سهامداران محترم در دفترصندوق آماده مي باشد.

     هیئت مدیره شرکت

شرکت صندوق حمايت از توسعه بخش کشاورزی استان هرمزگان 
)سهامي خاص( ثبت شده به شماره 9834  شناسه ملی  10862069304

  گروه حوادث// رئیس مرکز گزینش و استخدام 
فراجا نسبت به تبلیغات دروغین فضای مجازی در 

حوزه استخدام پلیس هشدار داد. 
  سرهنگ علی دستور در خصوص برخی تبلیغات دروغین 
در فضای مجازی در حوزه جذب و استخدام نیروی پلیس 
گفت:  اخیرا تعدادی از افراد سودجو با تبلیغات در فضای 
مجازی اقدام به دریافت مبالغ هنگفت بابت ثبت نام، ارسال 
فرم های گزینشی، نمونه سوالات آزمون و جزوات آموزشی 
از داوطلبان کرده اند که به هیچ عنوان مورد تایید مرکز 
گزینش و استخدام فراجا نبوده و کلاهبرداری محسوب 
می شود. وی افزود: تمامی مراحل گزینش و استخدام در 
فراجا به صورت رایگان بوده و انجام این مراحل از طریق 
مرکز گزینش و استخدام فراجا و مدیریت های گزینش و 
استخدام مستقر در مراکز استان ها، بدون پرداخت هزینه ای 
انجام می شود. بر اساس اعلام پایگاه اطلاع رسانی پلیس، 
دستور گفت:  هرگونه دریافت وجه و فرآیندی خارج از 
روند فوق، غیرقانونی و کلاهبرداری محسوب می شود و 
ضمن آنکه پلیس با آن برخورد خواهد کرد، لازم است 
علاقه مندان و متقاضیان ثبت نام نیز هوشیار بوده و فریب 

آن را نخورند.

هشدار درباره کلاهبرداری از 
علاقه مندان به استخدام در پلیس

 تاريخ انتشارآگهي:  1401/12/20

  
آگهی فوت فرضی نوبت دوم

به حکایت محتویات پرونده 140140920001312862 که در این شعبه دادگاه تحت رسیدگی می باشد اعلام گردیده متوفی فوت فرضی آقای 
عادل نورمحمدی نیا فرزند عیسی به شماره ملی 3410727523 از تاریخ 1397/11/01 غایب و ناپدید شده وهیچگونه خبری از نامبرده در دست 
نیست لذا بدین وسیله ضمن اعلام مراتب از کلیه کسانی که خبری از غایب یاد شده دارند دعوت می شود اطلاعات خود را به نحو مقتضی در 
اختیار این دادگاه قرار دهند تا حقی از کسی تضییع نگردد . این آگهی سه نوبت متوالی هر یک به فاصله یک ماه در اجرای ماده 1023 قانون مدنی در 
 امور مدنی منتشر می گردد بدیهی است چنانچه یک سال از تاریخ اولین اعلان ) نشر آگهی( حیات غایب ثابت نشود حکم موت فرضی او صادر 

خواهد شد .

                    فروغ اعظمی ساردوئی 
 مدیر شعبه 11 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بندرعباس

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

فراخوان دو مرحله ای جذب سرمایه گذار
شهرداری بندر خمیر در نظر دارد یک فروند لنج چوبی متعلق به خود را با کاربری موزه 
رستوران در پارک ساحلی حرا  به صورت تکمیل بهره برداری و انتقال )B.O.T ( واگذار 
نماید لذا از علاقه مندان دعوت بعمل می آید جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت 
اسناد فراخوان تا تاریخ 1401/12/2۸ به شهرداری بندر خمیر واحد امور قراردادها 

مراجعه نمایند.

ن سند مالکیت   آگهی فقدا
نظربه اینکه آقای محمد صادقی به استناد دوبرگ استشهاد شهود گواهی شده در دفتر 45 قشم جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به 
این اداره مراجعه کردند و مدعی هستند که سند مالکیت پلاک مذکور در قشم- نخل زرین قطعه یک بخش هشت سند مالکیت صادر و تحویل 
مالک گردیده است که به علت جابجایی مفقود گردیده و طبق مشخصات : یک قطعه مغازه نوع ملک طلق با کاربری تجاری به پلاک ثبتی 
36520  فرعی از 1939 اصلی مفروز و مجزا شده از 8287 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 29 در طبقه و واقع در بخش 08 ناحیه 00 حوزه  ثبت 
ملک قشم استان هرمزگان به مساحت 53.33 متر مربع بمالکیت محمد / صادقی فرزند نادر قلی شماره شناسنامه 14 تاریخ تولد 1347/06/05 
صادره از فلاورجان دارای شماره ملی 1111406480 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 

125538 تاریخ 1401/02/17 دفترخانه اسناد رسمی شماره 24 شهر قشم استان هرمزگان موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 328693 سری ب سال 00 با شماره 
دفتر الکترونیکی 140120323056000345 ثبت گردیده است. لذا به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت و تبصره ذیل ان مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس 
نسبت به ملک مورد اگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود 
را به پیوست اصل سند مالکیت یاسند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر یا وصول اعتراض بدون سند 

مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.  146-1401 م/الف
تاریخ انتشار: 1401/12/20

محمد آرامش
 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حوزه ثبت ملک قشم



در صورت اضطرار برای روشن کردن آتش
 اطراف محل را از خار و خاشاک و علف های خشک پاک کنیم 

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

شنبه  20 اسفند 1401

18 شعبان 1444

سال بیست و دوم شماره  4122

شهرستان

گروه شهرستان// افزایش 5۰ درصدی کرایه های 
میناب به بشاگرد وبالعکس در نبود نظارت 
مسئولان در ایام پایانی سال مردم را شگفت 
زده و عبور و مرور را برای آنها سخت کرده است. 
 این روزها افزایش کرایه غیر قانونی محور میناب 
به بشاگرد و بلعکس با افزایش ۵۰ درصدی مواجه 
شده است که این موضوع سبب نگرانی و سخت کردن 
عبور و مرور برای مردم گشته و کرایه غیر قانونی 
میناب به بشاگرد در حالی از ۱۰۰ هزار تومان به 
۱۵۰ هزارتومان افزایش پیدا کرده است که با توجه به 
روزهای پایانی سال تردد مردم از میناب به بشاگرد و 

یا بالعکس بیشتر می شود. 
  این موضوع برای کسانی که برای درمان بیماری خود 
به شهرستان میناب  مراجعه خواهند کرد، کار را سخت 
خواهد کرد و بسیاری از مردم به دلیل این افزایش 
کرایه توان پرداخت و یا تردد را نخواهند داشت.

هرگونه افزایش کرایه بر اساس نرخ نامه مصوب از 
سوی دستگاه های متولی و یا نظارتی صورت می گیرد 
و با این گونه افزایش های غیرقانونی کرایه ها باید 

برخورد شود.
  افزایش بی ضابطه کرایه ها، فشار به قشر 

ضعیف است
  صابر حسن زاده دبیر مجمع مطالبه گران بخش 
مرکزی شهرستان بشاگرد نیز اظهار کرد: افزایش کرایه 
بدون مصوبه غیرقانونی است و با توجه با روزهای 

منتهی پایان سال این موضوع سبب نارضایتی مردم 
شده است. وی با اشاره به اینکه تا کنون هیچ موضعی 
را از سوی مسئولان نسبت به این افزایش کرایه ها 
مشاهده نکرده ایم، افزود: سوء مدیریت مسئولان 
شهرستان در عدم ساماندهی ایستگاههای حمل و نقل 
در میناب و بشاگرد و نبود نظارت کافی به آنها و 
گرانی قطعات خودرو و لاستیک و نبود سهمیه بنزین 

این افزایش کرایه ها را به وجود آورده است.

  حسن زاده عنوان کرد: اداره کل حمل و نقل جاده ای 
برای این موضوع  هیچ برنامه ای ندارد و برای رفع 

این معضل تا کنون اقدامی نکرده است.
  دبیر مجمع مطالبه گران بخش مرکزی شهرستان 
بشاگرد گفت: با توجه به وضعیت اقتصادی کشور و 
فشار حاکم بر قشر محروم جامعه نیازمند این است تا 
مسئولان شهرستانی و استانی هرچه زودتر برای حل 

این موضوع اقدام کنند.

وی وجود یک پایانه مسافربری را در شهرستان حق 
مردم دانست و گفت: مسئولان شهرستان و استان با 
در نظر گرفتن همه جوانب به این موضوع رسیدگی 
کنند تا علاوه  بر جلوگیری از فشار به مردم بشاگرد، 
اقدامات لازم را برای افزایش غیر قانونی کرایه ها در 

بشاگرد انجام دهند.
  فرمانداری بشاگرد چه می گوید؟

  یعقوب دادعلی زاده فرماندار شهرستان بشاگرد 

با اشاره به اینکه این افزایش کرایه ها مورد تایید 
مسئولان نیست، اظهار کرد: این اقدام تصمیم سرخود 
برخی از رانندگان خودروی شخصی که عضویت 
در پایانه حمل ونقل شهرستان ندارند صورت گرفته 

است.
  وی افزود: کنترل ناوگان خودروهای شخصی 
کرایه کش در محور میناب به بشاگرد و بالعکس 
 سخت است چراکه بسیاری از آنها از روستاها و 
به دور از ایستگاه موجود اقدام به مسافر کشی می کنند.
  دادعلی زاده عنوان کرد: برای ساماندهی این 
موضوع همیشه به راهداری گوش زد کرده ام اما 
باتوجه به اینکه در این شهرستان وسایل عمومی 
 برای جابجایی مردم وجود ندارد این کار را سخت

 کرده است.
  فرماندار شهرستان بشاگرد گفت: کرایه ها در پایانه 
حمل ونقل موجود در شهرستان بر اساس همان نرخ 
مصوب یعنی ۱۰۰ هزار تومان به ازای هر مسافر 
 است و خودروهای ساماندهی شده  در این مرکز حق 

هیچ گونه افزایش کرایه خارج از مصوب را ندارند.
  به گزارش فارس، داد علی زاده با بیان اینکه البته 
مطالبات رانندگان محور بشاگرد به میناب و یا 
بالعکس با توجه به افزایش قیمتها صحیح می باشد، 
تصریح کرد: رانندگان مطالبات خود را از طریق 
مراجع قانونی و راهداری پیگیری کنند و ما هم تا حد 

اختیار قانونی با آنها همکاری خواهیم کرد.

رفع تصرف اراضی ملی 
منطقه کشکوئیه حاجی آباد

 سعیده دبیری نژاد گروه شهرستان// رئیس اداره   منابع طبیعی 
و آبخیزداری حاجی آباد از رفع تصرف 2۰ هزار مترمربع  
از اراضی ملی در منطقه کشکوئیه طبق تبصره ذیل ماده ۵۵ 
توسط نیروهای یگان حفاظت شهرستان حاجی آباد خبرداد. به 
گزارش خبرنگار دریا؛  جمشید سالاری گفت: متصرف بصورت 
ساخت و ساز غیرمجاز اقدام به تصرف اراضی ملی نموده بود 
که با حضور ماموران یگان حفاظت این اداره، پاسگاه انتظامی 
باغات و پلیس امنیت اقتصادی شهرستان اراضی رفع تصرف 
و از ید متصرف خارج گردید. سالاری ادامه داد: حفاظت از 
اراضی ملی با رویکرد پیشگیرانه اولویت مهم و اصلی ماست که 
در این راستا تیم های گشت و مراقبت یگان حفاظت منابع طبیعی 
به صورت مستمر عرصه های منابع طبیعی را مورد رصد و پایش 
قرار می دهند و به محض مشاهده هرگونه تخلف بر روی اراضی 
ملی با متخلفان برخورد قانونی صورت می گیرد. جنگلدار 
حاجی آباد از بهره برداران و دوستداران طبیعت در خواست کرد 
در صورت مشاهده هر گونه تخریب، دخل و تصرف و ساخت 
و ساز غیر مجاز در اراضی ملی مراتب را از طریق شماره تلفن 

شبانه روزی ۱۵۰۴ یگان حفاظت جنگل و مرتع اطلاع دهند.
مجتمع آموزش عالی سلامت بستک آغاز به کار کرد

  گروه شهرستان// مدیر شبکه بهداشت، درمان و آموزش 
شهرستان بستک از آغاز به کار مجتمع آموزش عالی سلامت 
شهرستان از ترم بهمن با پذیرش ۳۰ نفر دانشجو بومی استان 
در سه رشته مامایی، بهداشت خانواده و مبارزه با بیماری ها 
خبر داد. دکتر فیروزی با بیان اینکه بعد از شبکه های بهداشت 
میناب و بندرلنگه، شبکه بهداشت بستک سومین شبکه آموزشی 
در استان هرمزگان خواهد بود، تصریح کرد: این مجتمع با تامین 
و تربیت دانشجو نقش بسزایی در رفع کمبودهای نیروی انسانی و 
ارتقای کمی و کیفی خدمات بهداشتی درمانی خواهد داشت. وی 
اظهار کرد: این مجتمع در زمینی به مساحت ۶ هزار متر مربع و 
زیربنای ۱2۰۰ متر مربع واقع شده است و در حال حاضر دارای 
۵ کلاس درس، کتابخانه، سالن مطالعه و کامپیوتر، اتاق پراتیک، 
اتاق اساتید و نمازخانه است. به گزارش ایسنا، وی در پایان 
از پیگیری ها و حمایت های جباری نماینده غرب هرمزگان در 
مجلس شورای اسلامی، جاودان رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
هرمزگان و همچنین فاطمه رضا فکری خیر هرمزگانی و بانیان 
خیر آقایان حاج اسماعیل امینایی، فائز سلمانی و سید عبدالرحمن 

قتالی بابت ساخت این مجموعه تشکر و قدردانی کرد.

خبری

  آگهي تجدید مزایده عمومی 

به استناد مصوبه شماره 37۸ مورخ 1401/10/20  شوراي اسلامي شهر بندرخمیر و در اجراي ماده 13 
آئین نامه مالي شهرداریها، شهرداري بندرخمیر در نظر دارد  9 قطعه زمین با کاربری مسکونی خود را واقع 
در بندرخمیر جنوب فرمانداری و جنوب محله حسین آباد  از طریق مزایده عمومي با جزئیات مندرج در اسناد 

مزایده به فروش برساند.
مهلت دریافت اسناد مزایده: از ساعت 7 صبح روز شنبه مورخ 1401/12/20 تا ساعت 14 روز پنجشنبه 
تاریخ  1401/12/25    مهلت تحویل اسناد به شهرداری: از ساعت 7 صبح روز شنبه مورخ 1401/12/27 

تا ساعت 14 روز سه شنبه تاریخ  1402/01/0۸    زمان بازگشایی پاکات: 1402/01/0۸ ساعت 15 
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

1.مساحت قطعات، موقعیت و قیمت پایه  در اسناد مزایده مشخص و تعیین گردیده است.
3. پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد قیمت از محل زمین موضوع مزایده بازدید به عمل آورید.

5. میزان سپرده شرکت در مزایده مبلغ 5 درصد مبلغ پایه قطعه زمین مورد نظرمي باشد که به صورت 
ضمانتنامه معتبر بانکي، یا واریز نقدي به حساب شماره 72191145۸57۸21 نزد بانک مهر شعبه بندرخمیر 

به نام شهرداري بندرخمیر صورت پذیرد. 
6. برندگان اول، دوم و سوم مزایده هرگاه پس از اعلام شهرداري ظرف مدت 7 روز نسبت به واریز مبلغ 

پیشنهادي اقدام ننمایند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداري ضبط خواهد شد. 
7. پرداخت هرگونه عوارض، مالیات، هزینه نقل و انتقال، هزینه کارشناسي و ثبتي به عهده برنده مزایده و 
خریدار مي باشد و بهاي فروش قطعه بصورت نقدي وصول مي گردد. ۸. پیگیري و دریافت سند ثبتي و 
پرداخت کلیه هزینه هاي متعلقه با خریدار مي باشد. 9. هزینه آگهي و کارشناسي به عهده برنده مزایده و 

خریدار مي باشد. ضمنا شهرداري در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.
 10. هر شخص حقیقی یا حقوقی مجاز به خرید تنها یک قطعه می باشد.

 11- پاکت پیشنهادي قیمت باید حتماً در پاکت با سپرده شرکت در مزایده شامل : ضمانت نامه معتبر بانکي 
یا فیش واریزي 5 درصد مبلغ پایه وتکمیل فرم شرکت  در مزایده و شرایط آگهي مزایده در پاکت امضا شده 

و در بسته با درج مشخصات متقاضي و  در پشت پاکت تحویل گردد.
 14- افراد متقاضي جهت دریافت اسناد مزایده با در دست داشتن فیش واریزي به مبلغ2.000.000 ریال 
)دو میلیون ریال( بابت اسناد مزایده به حساب سیبا به شماره 3100001194009 بنام شهرداري بندرخمیر 
به امور اداري شهرداري مراجعه نمایند.15- متقاضیان مي توانند در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با 

شماره تلفن هاي  7602-7601-0763322 یا امور قراردادها شهرداري تماس حاصل نمایند.

فروش 9 قطعه زمین با کاربری مسکونی متعلق به شهرداري بندرخمیر )نوبت اول (

افزایش غیرقانونی کرایه میناب -بشاگرد
مسئولان نظارت کافی ندارند 

  سعیده دبیری نژاد گروه شهرستان// 
همزمان با میلاد سراسر نور یگانه منجی 
عالم بشریت حضرت صاحب الزمان)عج(، 
با بدرقه مدیرکل دفتر هماهنگی امور 
توسعه جزایر استانداری هرمزگان، 
رئیس شورای شهر بوموسی و مسئول 
میراث فرهنگی و گردشگری شهرستان 
بوموسی، اولین تور گردشگری خانواده 
از استان های فارس ،اصفهان و هرمزگان 

عازم جزیره زیبای بوموسی شدند. 
  به گزارش خبرنگار دریا، عبدالرسول 
دریایی، مدیرکل دفتر هماهنگی امور توسعه 
جزایر استانداری هرمزگان در آیین بدرقه ی 
اولین تور گردشگری خانواده در بندرعباس، 
با اشاره به تاکیدات رهبر معظم انقلاب مبنی 
یکی  اظهارداشت:  جزایر،  مسکونی سازی  بر 
از مولفه های تحقق مطالبات رهبر معظم 
انقلاب در این حوزه، شناساندن ظرفیت ها و 
جاذبه های گردشگریِ جزیره بوموسی است 

بر همین مبنا با دستورات و تاکیدات مهندس 
توسعه گردشگریِ  برای  برنامه ریزی  دوستی 
خانواده محور در جزیره بوموسی در دستورکار 
قرار گرفت. وی با بیان اینکه شناور مسافربری 
الماس قشم برای تردد دریایی بین بندرعباس 
و ابوموسی در نظر گرفته شده است، افزود: 
از ماه های گذشته  راه اندازی سامانه ایران وند 
با هدف توسعه گردشگری جزیره بوموسی و 
انضباط بخشی به این مهم در دستور کار قرار 

گرفت که تا هفته آینده رونمایی خواهد شد. 
  دریایی عنوان کرد: با رونمایی از سامانه 
ایران وند، هموطنان از جای جای میهن 
اسلامی می تواند برای سفر به جزیره بوموسی 
درخواست خود را ثبت کنند تا نوبت دهی برای 
اعزام آن ها انجام شود. وی خاطرنشان کرد: 
جزیره بوموسی، متعلق به تمام ملت ایران 
است و معتقدیم بایست زمینه ی استفاده از 
جاذبه های گردشگری آن را برای سایر 

هموطنان فراهم کنیم.

گروه  نژاد  دبیری  سعیده    
شهرستان// رئیس اداره منابع 
شهرستان  آبخیزداري  و  طبیعي 
میناب از کشت نهال به مناسبت 
بزرگداشت هفته منابع طبیعی و روز 
درختکاری در مجتمع آموزش عالی 

شهرستان میناب خبر داد. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛ خسرو 

بهرامی نژاد گفت: منابع طبیعی و اراضی 
ملی متعلق به نسل یا دوره خاصی نیست 
و باید تمام تلاش خود را برای حفاظت 
از این منابع انجام دهیم و در این راستا 
باید در انتقال اهمیت به آب و خاک، 
محیط زیست و منابع طبیعی استفاده 
نماییم. وی ضمن بیان این مطلب که 
وظیفه تک تک ما در حفظ و حراست از 

منابع طبیعی موجود، خصوصاً جنگلها و 
مراتع و همچنین توسعه پایدار و گسترش 
این نعمت الهی، به عنوان یک وظیفه 
دینی و ملی است، افزود بطور خلاصه 
روز درختکاری بهانه ای است برای اینکه 
ما به محیط زیست احترام گذشته و آنرا 

احیاء کنیم.
 بهرامی نژاد در پایان افزود: با 

پرسنل  گرفته  صورت  برنامه ریزی های 
منابع طبیعی میناب با همکاری و میزبانی 
مدیریت و مجموعه مجتمع آموش عالی 
میناب و با حضور مسئولین شورای 
اداری شهرستان میناب به مناسبت و 
بزرگداشت هفته منابع طبیعی و روز 
درختکاری به صورت نمادین اقدام به 

غرس ۳۰۰ اصله نهال درختان نمودند.

بازشدن مسیر گردشگری به بوموسی   کاشت نهال  به مناسبت بزرگداشت هفته منابع طبیعی در میناب

  سعیده دبیری نژاد گروه شهرستان// آیین روز 
درختکاری به عنوان اولین روز از هفته منابع 
طبیعی با شعار درخت برای زندگی  با حضور 

مسئولین شهرستان قشم برپا شد.  
  به گزارش خبرنگار دریا؛ اکبر محمودی زاده گفت: آیین 
روز درختکاری در مدرسه راهنمایی و دبستان  میثم  در 
روستای برکه خلف، قشم با شکوه هرچه تمام تر و با 

حضور فرماندار و مسئولین شهرستان قشم برپا شد.  

  وی افزود : در این مراسم نمادین روز درختکاری با 
حضور فرماندار و معاونین شهرستان قشم، بخشدار 
مرکزی، تعداد زیادی از مسئولین ادارات شهرستانی، 
جمعیت هلال احمر ، دهیار و شورا و امام جمعه اهل 
سنت برکه خلف، رئیس آموزش پرورش بخش شهاب  و 
جمعی از همیاران  طبیعت در مدرسه راهنمایی و دبستان  
میثم در روستای برکه خلف، قشم انجام و تعداد زیادی 
نهال )شامل گونه های جنگلی ، انبه و لیمو( کاشت شد.    

  محمودی زاده  ضمن خوش آمدگویی و تشکر و 
قدردانی از حاضرین ، غرس نهال را آیین پیامبران و ائمه 
معصومین دانست و بعنوان حافظ منابع طبیعی از همگان 
خواست تا قدردان این موهبت الهی بوده و با توجه به 
اقلیم منطقه جهت توسعه این امر مهم کوشا باشیم. فرماندار 
قشم گفت: درختکاری یکی از آیین های مهم برای حفظ 
طبیعت است و باید همه تلاش کنیم در این ایام درخت 

بکاریم زیرا درختکاری به زندگی سالم کمک می کند.

برگزاری جشن روز درختکاری در قشم



معاون وزیر راه و شهرسازی:
قرارداد نوسازی بیش از ۱۵ هزار واحد 

در بافت فرسوده منعقد شد
  گروه اقتصادی// معاون وزیر راه از معرفی 3۷ هزار و 
۱۵0 واحد خواهان تسهیلات نوسازی در بافت فرسوده خبر 
داد وگفت: شرکت بازآفرینی شهری 3۷ هزار و ۱۵0 واحد به 
بانک مسکن برای دریافت تسهیلات نوسازی معرفی کرده است.
محمد آئینی معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت 
بازآفرینی شهری ایران با ارائه آماری در خصوص معرفی 
متقاضیان دریافت تسهیلات نوسازی در بافت فرسوده و معرفی 
آنها به بانک مسکن برای پرداخت تسهیلات و عقد قرارداد، 
توضیح داد: در سال ۱40۱ معادل 3۷ هزار و ۱۵0 واحد توسط 
شرکت بازآفرینی شهری ایران به بانک مسکن برای دریافت 
تسهیلات نوسازی معرفی شد که تاکنون با ۱۵ هزار و ۵0 واحد 
عقد قرارداد انجام شده است. به گزارش مهر، معاون وزیر راه 
و شهرسازی یادآور شد: شرکت بازآفرینی شهری ایران طبق 
قرارداد عاملیت، واحدهایی که شرایط لازم را برای دریافت 
تسهیلات نوسازی دارند از سوی شرکت بازآفرینی مستقیم 
به بانک مسکن معرفی می کند. در خصوص سایر بانک ها نیز 
وزارت راه و شهرسازی خود معرفی به بانک ها را انجام می دهد 

و پرداخت تسهیلات نیز از سوی سایر بانک ها انجام می شود.
اعلام آمادگی ایران برای جذب سرمایه گذاران 

در بنادر جنوبی ایران 
 گروه اقتصادی// معاون حمل و نقل وزیر راه و شهرسازی 
در مذاکره با رئیس شورای بین دولتی حمل و نقل کشورهای 
مشترک المنافع از آمادگی ایران برای ترانزیت یک میلیون تن 
کالا از آسیای مرکزی و جذب سرمایه گذاران در بنادر جنوبی 
ایران خبر داد. بوری کریم اف رئیس شورای بین دولتی حمل 
و نقل کشورهای مشترک المنافع با شهریار افندی زاده معاون 
حمل ونقل وزیر راه و شهرسازی در ۱4 اسفند ماه در ساختمان 
دادمان دیدار و درباره مسائل حمل ونقل بین المللی و ترانزیت 
بحث و گفتگو کردند. در این نشست معاون حمل و نقل وزیر 
راه و شهرسازی با اشاره به هدف گذاری ترانزیت 20 میلیون تن 
کالا از ایران بیان داشتند که  با وجود تلاش های صورت گرفته با 
بررسی عملکرد ۱۱ ماهه  ساله جاری محمولات عبور، تسهیل و 
روان سازی ترانزیت با کشورهای آسیای مرکزی وافی به مقصود 
نبوده و لازم است عملا هماهنگی های جامع و کامل انجام شود.

در ادامه این نشست، رئیس شورای بین دولتی حمل ونقل 
کشورهای مشترک المنافع طرح ابتکاری اجرای »رالی بین المللی« 
را با هدف استحکام روابط تجاری، فرهنگی و ادبی را پیشنهاد و 
توسعه روابط با کشورهای آسیای مرکزی را پراهمیت تلقی و بر 
تلاش در این خصوص تاکید کرد. طرح ابتکاری »رالی بین المللی«  
هفتم فروردین ۱402 ، آغاز و با عبور از کشورهای تاجیکستان، 
ازبکستان، قزاقستان، ترکمنستان، ارمنستان و بازدید از محورهای 
مواصلاتی و مکان های زیارتی مسیر با برگزاری کنفرانس های علمی 
و اجرایی در پایتخت های کشورهای مسیر پیشنهاد شد. سخنرانی 
هیات های هریک از کشورها و تبادل پیشنهادها، تجربیات و دانش 
حمل و نقلی از محورهای برنامه رالی بین المللی می باشد که با 
 مشارکت نمایندگان بخش خصوصی و تشکل ها همراه خواهد بود. 
به گزارش ایلنا،  افزایش میزان تردد میان ایران و ترکمنستان، تعیین 
وزارت خارجه به عنوان محور هماهنگی برگزاری رالی، آمادگی 
جمهوری اسلامی ایران برای پذیرش سرمایه گذاری در بنادر 
جنوبی ایران، اعلام آمادگی تا ۱ میلیون تن ترانزیت کالا از سمت 
 آسیای مرکزی از موارد مطرح شده دو طرف در ملاقات پیش

 گفته بوده است.
رئیس صنف جایگاه های سوخت اعلام کرد

فروش مکمل در جایگاه های سوخت ممنوع است
 گروه اقتصادی // رئیس صنف جایگاه های سوخت کشور 
گفت: با توجه به اصرار شرکت های تابعه وزارت نفت درباره 
استاندارد بودن سوخت، خرید و فروش مکمل در جایگاه ها 
خصوصاً به صورت اجباری ممنوع است و البته ما هم از تخلف 
پرسنل در این مورد اغماض نخواهیم کرد.اسداله قلی زاده با بیان 
اینکه طی جلساتی که جلسه ای با مسئولان قضایی، انتظامی و 
مسئولان شرکت های تابعه وزارت نفت داشتیم خرید و فروش 
مکمل همچنان ممنوع است، اظهار کرد: بیرون از جایگاه ها در 
مغازه ها این مکمل های سوختی به فروش می رسند و منطق 
این ممنوعیت را باید مسئولان توضیح دهند؛ لذا مسئولیت هر 
موردی در خصوص مکمل در جایگاه ها بر عهده خریدار است.

وی با تاکید بر اینکه در صورت گزارش مردم با این مساله 
برخورد جدی خواهیم کرد، گفت: اگر کارکنان جایگاه ها بخواهند 
به صورت اجباری مکمل را داخل باک خودرو بریزند، مردم 
نباید اجازه دهند؛ می توانند خودروی خود را متوقف کنند و با 
پلیس ۱۱0 تماس بگیرند. اگر در گزارش ۱۱0 شماره ملی و 
نام آن کارگر را به ما اعلام کنند، برخورد لازم انجام خواهد شد. 
در هرحالت اجازه نخواهیم داد عده ای با ایجاد نارضایتی در 
مردم آبروی صنفی جایگاه ها را خدشه دار کنند. رئیس صنف 
جایگاه های سوخت کشور با اشاره به تقلب هایی که در این 
بخش صورت می گیرد، اظهار کرد: در بسیاری از موارد به جای 
مکمل، نفت، بنزین یا الکل داخل بسته بندی است که قیمت 
درج شده ندارند و با قیمت های چند برابری آن را می فروشند. 
قلی زاده با بیان اینکه این مورد در تعداد بسیار کمی از جایگاه ها 
وجود دارد، اظهار کرد: توصیه ما این است که مردم به هیچ عنوان 
در جایگاه های سوخت مکمل خریداری نکند و در صورتی که 
کارکنان جایگاه اصرار به انجام این کار داشتند مراتب را گزارش 
دهند.وی همچنین در مورد امکان کم فروشی در جایگاه ها گفت: 
این تلقی عمومی کاملا تکذیب می شود و چون تمامی جایگاه ها 
امروزه از شناورهای غریق در مخزن استفاده و هر دستگاه چندین 
پمپ دارد و سامانه های ورودی و خروجی از مخازن را ثبت 
دقیق می کنند، ماهانه و هر سه ماه یکبار نازل ها توسط سازمان 
ملی استاندارد چک می شود و برچسب استاندارد معتبر روی 
نازل ها وجود دارد، امکان کم فروشی وجود ندارد و اگر موارد 
جزئی باشد به دلیل خرابی دستگاه است که در ساعات اولیه 
برطرف می شود، لازم به ذکر است که در برخی جایگاه ها با 

زیادفروشی هم به دلیل خرابی دستگاه روبرو هستیم.

خبری
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يزدياسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 

فروردین :
مدتی است که آرزو کرده اید فرصتی را برای استراحت 
پیدا کنید و لحظاتی را در تنهایی سپری نمایید. امروز 
آرزوی شما برآورده می شود و فرصتی را برای تنهایی 
و خلوت پیدا خواهید کرد.  سودی عایدتان می شود. با این حال 
مجبور می شوید قسمتی از این پول را به خرج های زندگی اختصاص 
دهید. غم به دل خود راه ندهید و با کار و تلاش بیشتر زمینه افزایش 

درآمد خود را فراهم کنید.
  اردیبهشت :

نگرانی های بیش ازحدی که برای سلامتی خود 
دارید را کنار بگذارید. از حال فروافتادگان غافل 
نشوید و دست افراد نیازمند را بگیرید. مطمئن باشید در همیشه 
روی یک پاشنه نمی چرخد و افرادی که امروز به آنها کمک می  کنید 
در گرفتاری های آینده دست شما را خواهند گرفت.  در اولین 
فرصت برنامه ای برای گردش و تفریح بچینید و با حضور در کنار 
دوستان و آشنایان غم و غصه ها را دور بریزید.اهل فراگیری دانش 

و مهارت های جدید نیستید و به شیوه سنتی و قدیمی کار می کنید،
  خرداد :

دور خوراکی های ناسالم را خط بکشید و با 
رژیم غذایی سالم و مفید، سلامت  خود را تضمین 
نمایید. پولی که مدتی پیش به کسی قرض داده اید، امروز بازپرداخت 
می شود و مشکلات مالیتان را پوشش می دهد. نظرهای خود را 
به دیگران تحمیل می کنید و اجازه نمی دهید اعضای خانواده برای 
زندگی خودشان تصمیم بگیرند، امروز زمان مناسبی است تا این 

روحیه را کنار بگذارید.
  تیر :

وضعیت مالی خوبی دارید اما فراموش نکنید که دنیا 
فراز و فرودهای زیادی دارد و از امروز مبلغی را برای 
روزهای گرفتاری کنار بگذارید. انسان رویاپردازی هستید و به جای 
زندگی در دنیای واقعی، همیشه ترجیح می دهید که در خواب و خیال 
زندگی کنید، ادامه این وضعیت شما را به جایی نخواهد رساند، درنتیجه 
در اولین فرصت نقشه ای واقع گرا و عملی برای زندگی طرح کنید. ایده  
جدیدی برای افزایش درآمد به ذهنتان رسیده است، مطمئن باشید که 

اجرای این ایده سود سرشاری روانه حساب های بانکی  شما می کند. 
  مرداد :

مدتی است که در بستر بیماری افتاده اید و حال و روز 
خوشی ندارید، اما غم به دل خود راه ندهید چرا که این 
بیماری ادامه پیدا نمی  کند و در طول چند روز آینده، 
بهبودی کامل حاصل خواهد شد. احساس می  کنید که اطرافیان درک 
درستی از شما ندارند و این وضعیت زمینه ناراحتی و افسردگی شما 
را فراهم کرده  است. در اولین فرصت با اطرافیان صحبت کنید و 
آن ها در جریان دیدگاه های خود قرار دهید تا قضاوت های نادرست 
را کنار بگذارند.به خاطر داشته باشید که وقت طلاست و امروز بیشتر 

از همیشه قدر زمان را بدانید. 
 شهریور :

سلامت خود را جدی نمی گیرید و ورزش و تحرک را 
کنار گذاشته اید، امروز زمان مناسبی است که نگاهی 
جدی به ورزش و تحرک داشته باشید و با اختصاص زمانی از روز 
به ورزش، سلامت خود را تضمین کنید. پدر، مادر یا یکی از اهل 
منزل در بستر بیماری افتاده و مجبور شده اید وقت و هزینه گزافی 
را برای بهبود ایشان خرج کنید، اما غم به دل خود راه ندهید چرا 
که سلامتی این عزیز، از هر چیز دیگری در دنیا مهم تر است. به 
لحاظ مالی روز خوبی را آغاز نکرده اید و مجبور می شوید خرج 

غیرمنتظره ای را انجام دهید.
 مهر :

 پولی برای سرمایه گذاری کنار گذاشته اید و به دنبال 
راهی برای افزایش درآمد خود هستید، به صلاح شما 
نیست که این پول را به گردش نیندازید و در اولین فرصت پس از 
مشورت با افرادی که تجربه بیشتری نسبت به شما دارند، سرمایه تان 
را به گردش بیاندازید و مطمئن باشید که از این سرمایه گذاری، سود 

سرشاری روانه حساب های بانکی شما خواهد شد. 

 آبان :
امروز حسابی خسته اید و حواستان اصلًا به کار جمع 
نمی شود. در این شرایط نیازی نیست به خودتان سخت 
بگیرید. بهتر است کمی استراحت کنید و انرژی تحلیل رفته تان را 
دوباره بدست آورید. به لحاظ مالی روز خوبی را آغاز کرده اید و 
از جایی که انتظارش را نداشتید، سودی روانه حساب های بانکیتان 
خواهد شد. تمامی این پول را خرج نکنید و قسمتی از آن را برای 

روز مبادا کنار بگذارید.

   آذر :
انسان شو خ طبعی هستید، این روحیه را ادامه دهید و 
دوستان بیشتری پیدا کنید. یکی از دوستان یا آشنایان 
امروز از شما درخواست پول دارد، اما در شرایط مالی مناسبی برای 
قرض پول به اطرافیان نیستید، در نتیجه از این دوست عذرخواهی 
کنید و ثبات مالیتان را به خطر نیندازید. دوستان بسیار خوب و 
مهربانی دارید و به شما ثابت کرده اند که در لحظه های دشوار زندگی، 

همیشه کنارتان بوده اند.  
 دی :

دعای فردی عابد پشت  سر شماست و امروز از دعای 
خیر این فرد بی نصیب نخواهید ماند. یکی از آشنایان 
امروز روش سودمندی را برای افزایش درآمد با شما درمیان می گذارد. 
این روش را به کار بگیرید و زمینه دستیابی به درآمد بیشتری را فراهم 
کنید.  مهارت های زیادی دارید و انسان خبره و کاربلدی هستید، امروز 
شرایطی فراهم می شود تا مهارت های خود را به رخ اطرافیان بکشید 

و به آشنایان ثابت کنید که از عهده انجام کارهای دشوار بر می آیید. 
    بهمن :

با نگاهی مثبت زندگی را در پیش بگیرید. فراموش 
کرده اید که انسان های موفق، اعتمادبه نفس سرشاری 
دارند و کارهای مهم زندگیتان را با نبود اعتماد به نفس انجام می دهید، 
این وضعیت گره ای بزرگ در کار شما انداخته و از موفقیت فاصله 
گرفته اید. امروز زمان مناسبی است که فکری به حال این شرایط بردارید 
و به خودتان قول بدهید که با اعتماد به نفس بیشتری زندگی را در پیش 
بگیرید.پولی برای پس انداز کنار گذاشته اید، اما امروز مجبور می شوید 
این پول را خرج کنید. از خرج کردن این پول اصلًا نگران نشوید و در 
آینده با کار بیشتر، جای خالی پولی که امروز خرج می کنید را پر نمایید. 

   اسفند : 
تصمیم مهمی که باید بگیرید را به آینده موکول نمایید. 
برای این تصمیم با افراد با تجربه صحبت کنید و نظر 
اعضای خانواده را جویا شوید. یکی از اعضای خانواده امروز خرج 
هنگفتی روی دست شما می گذارد. در اولین فرصت با این فرد 
صحبت کنید تا در آینده شاهد چنین اتفاق هایی نباشید.  به خودتان 
وعده داده اید تا فرصتی از امروز را به انجام کارهای دلخواه بپردازید 
و حسابی تفریح کنید. امروز این فرصت فراهم می شود، از این شرایط 

نهایت استفاده را ببرید و حسابی تفریح کنید. 
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طالع بینی

جزئیات جدید از پرداخت دو یارانه معیشتی
  گروه اقتصادی // جزئیات جدید از پرداخت ۲ یارانه 

معیشتی دولت برای سرپرستان خانوارها اعلام شد. 
  پس از واریز دو مرحله یارانه نقدی 300 و 400 هزار تومانی 
به حساب سرپرستان خانوار، برخی از اعضای اقتصادی دولت 
احتمال تبدیل آن به کالابرگ الکترونیکی را مطرح کردند. اما 
ابراهیم رئیسی اعلام کرد که فعلا موضوع کالابرگ منتفی است 
و تا وضع کالا برگ اطمینان بخش نشود، پرداخت نقدی یارانه 

معیشتی ادامه پیدا می کند.
  در سنوات گذشته، دولت ها با تأمین اعتبار مورد نیاز به میزان 
یک ماه مستمری تحت عنوان عیدی به سرپرستان خانوارها 
پرداخت کرده اند. در حالی در آخرین ماه پایانی سال ۱40۱ 
قرار داریم که مددجویان دو نهاد حمایتی بهزیستی و کمیته امداد 
در انتظار دریافت عیدی هستند و بنا بر پیگیری های صورت 
گرفته، در صورت تأمین اعتبار مورد نیاز از سوی دولت، عیدی 

پرداخت خواهد شد.
  به گزارش قدس آنلاین در سنوات گذشته، دولت ها با تأمین 
اعتبار مورد نیاز به میزان یک ماه مستمری تحت عنوان عیدی 
به مددجویان دو نهاد حمایتی بهزیستی و کمیته امداد پرداخت 
کرده اند. بر همین اساس در حالی این رویه در سال های گذشته 
نیز وجود داشته است که این سؤال مطرح می شود که آیا دولت 
سیزدهم امسال به مددجویان دو نهاد حمایتی بهزیستی و کمیته 

امداد عیدی پرداخت خواهد کرد یا خیر؟
بر اساس این گزارش، دو مجموعه کمیته امداد و بهزیستی در 
آستانه سال نو میلادی 2023، مبلغی را به عنوان عیدی به 

حساب مددجویان اقلیت های دینی واریز کردند.
  بر اساس پیگیری ها از مسئولان بهزیستی و کمیته امداد در 
ارتباط با پرداخت عیدی به مددجویان این دو نهاد، هنوز 
پرداخت عیدی به مددجویان مشخص نیست و در صورتی که 

اعتبارات موردنیاز برای پرداخت عیدی از سوی دولت تأمین 
 شود، عیدی به مددجویان دو نهاد حمایتی در آستانه سال نو

 پرداخت می شود.

 گروه اقتصادی // سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری از 
صدور بخشنامه ممنوعیت فروش اجباری بلیت هواپیما به 
مسافران خبر داد و گفت: فروش تور همراه بلیت در مواقعی 
که مسافران صرفا متقاضی خرید بلیت هستند یا تحمیل 
هرگونه شرایط غیر از خواست مسافران به آن ها ممنوع 

است.
  به گزارش ایسنا، در روزهای گذشته و در آستانه تعطیلات 
نوروزی و پیش بینی افزایش مسافران شهرهای مختلف، برخی 
آژانس های هواپیمایی بلیت مسیرهای پرتقاضا را به همراه اقامت 
یک شبه به فروش می رسانند؛ بدین ترتیب در حالی که درماه های 
گذشته شرکت های هواپیمایی نتوانستند حرف خود را برای افزایش 
قیمت بلیت هواپیما به کرسی بنشانند، چارترکنندگانی که بلیت ها 
را به قیمت مصوب از ایرلاین ها خریده اند، زحمت افزایش قیمت 
را متقبل شدند. این موضوع موجب واکنش سازمان هواپیمایی 
کشوری شد و جعفر یازرلو، سخنگوی این سازمان به تازگی از 
صدور بخشنامه ممنوعیت فروش اجباری بلیت هواپیما به مسافران 
خبرداد و گفت: نظر به در پیش بودن ایام تعطیلات عید نوروز و 
لزوم مدیریت امور در جهت تامین بلیت هواپیما، انجام به موقع 

پروازها و ایفای تعهدات شرکت های هواپیمایی در هنگام بروز 
تأخیر، سازمان هواپیمایی کشوری بخشنامه تمهیدات و الزامات 

اجرایی نوروز ۱402 را صادر کرد.
  وی افزود: براساس این بخشنامه فروش اجباری )فروش تور 
همراه بلیت در مواقعی که مسافران متقاضی خرید صرفا بلیت 
هستند یا تحمیل هرگونه شرایط غیر از خواست مسافران به آن ها( 
ممنوع بوده و ارائه هر گونه خدمات به مسافران باید با در نظر 
گرفتن ظرفیت های خالی صندلی و توافق و رضایت مسافران باشد.

وی تصریح کرد: رعایت سقف قیمت بلیت تعیین شده مطابق 
نرخنامه مورخ ۱400/۱0/۱3 در تمامی مسیرهای داخلی و 
نظارت کامل بر عملکرد تمامی نمایندگان فروش و برخورد با 
متخلف یا متخلفان از سوی واحد بازرگانی آن شرکت هواپیمایی 

الزامی است.
  ممنوعیت فروش بلیت غیرقابل استرداد در تمامی 

مسیرهای داخلی
  سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری همچنین تصریح کرد: 
براساس این بخشنامه فروش بلیت غیرقابل استرداد در تمامی 
مسیرهای داخلی اعم از چارتری یا سیستمی ممنوع شد. بدین 
منظور درج هزینه CRCN )هزینه کنسلی( در تمامی بلیت های 

صادره جهت رویت و اطلاع مسافر اجباری است.
  به گزارش سازمان هواپیمایی کشوری یازرلو ضمن تأکید 
بر اطلاع رسانی صحیح و به  موقع در خصوص تغییرات برنامه 
پروازی به مسافران گفت: رعایت دستورالعمل حقوق مسافر هوایی 
در هنگام بروز تاخیر و ابطال پرواز توسط آن شرکت هواپیمایی 

الزامی است.
به گزارش ایسنا، آخرین اعمال قیمتی که به صورت قانونی اعلام 
شده سقف قیمت ها را نشان می دهد و مسافران در صورت مواجهه 
با قیمت های نامتعارف، به سازمان هواپیمایی کشوری مراجعه کرده 

و شکایت خود را اعلام کنند تا به این شکایات رسیدگی شود.

  گروه اقتصادی// دبیر انجمن واردکنندگان 
برنج گفت: محموله های آلوده به سم آرسنیک 

وارد بازار نشده و برگشت خورده است. 
  مسیح کشاورز، درباره انتشار اخباری مبنی 
بر واردات برنج آلوده به سم آرسنیک اظهار 
داشت: این اخباری که هر از چند گاهی مطرح 
می شود کار کسانی است که می خواهند برای 
مردم دغدغه ایجاد کنند، اکنون بیشترین واردات 
برنج ما از هند و پاکستان بوده و اصول ما این 
است که سازمان غذا و دارو و سازمان استاندارد 
تمام آزمایش های شیمیایی و فیزیکی را انجام و 
بعد اجازه می د هند برنج وارد کشور شود. حال 
احتمالا از یک و نیم میلیون تن برنجی که وارد 
کشور می شود باتوجه به اینکه در هندوستان در 
جاهای مختلف برنج کشت می شود و همچنین 
با توجه به آب سطحی و نوع خاک این کشور؛ 

آرسنیک برنج با استاندرد ایران همخوانی نداشته 
و بعضا بالای ppm ۱۵0 باشد.

 برنج های سمی برگشت می خورند
  وی با بیان اینکه قطعا برنج آلوده به سم 
آرسنیک برگشت داده می شود، افزود: در 
نامه هایی که محرمانه و یا غیرمحرمانه بین 
وزارت بهداشت و وزارت جهاد کشاورزی رد و 
بدل شده موضوع برگشت خوردن چند محموله 
برنج وارداتی از هند که آلوده بوده مطرح شد 
که در فضای مجازی این موضوع مستمسک 
قرار گرفته که آرسنیک برنج هندی بالا است، 
در حالی که اکنون با آرسنیک بسیار پایین تر از 
استاندارد ایران هم برنج وارد کشور می شود و 

مردم نباید دغدغه داشته باشند.
 ۳۶0 آیتم آزمایش می شود

  دبیر انجمن واردکنندگان برنج گفت: سازمان 

غذا و دارو در وزارت بهداشت و سازمان ملی 
استاندارد 360 آیتم را آزمایش می کنند، مشکلی 
از این بابت نیست و برنج در سلامت کامل وارد 
کشور و توزیع می شود، البته سال های قبل هم 
برخی به این سناریو دامن زدند زیرا برایشان 
منافع دارد و در نظر داشتند جلوی برنج وارداتی 

را بگیرند و قیمت برنج داخلی را بالا ببرند.
  هیچ محموله آلوده ای وارد بازار نشده 

است
 وی تاکید کرد: محموله های آلوده به سم آرسنیک 

وارد بازار نشده و برگشت خورده است.
 تاکنون ۱ میلیون ۲۰۰ هزار تن برنج وارد 

کردیم
  کشاورز در ادامه درباره میزان واردات برنج 
گفت: تا بهمن ماه بخش خصوصی ۱ میلیون 
و 200 هزار تن برنج وارد کرده، امیدواریم در 

این ماه هم دولت کمک کند حدود 200 تا 300 
هزار تن از نیاز کشور را وارد کنیم.

 برنج چقدر گران شد؟
  وی با اشاره به قیمت برنج وارداتی بیان داشت: 
قیمت ها به تناسب نرخ ارز و قیمت های جهانی 
نسبت به نیمه اول سال ۱0 تا 20 درصد بالا 
رفته است، قیت توزیع عمده بین 40 تا ۵۵ هزار 
تومان است و با اختلاف ۵ هزار تومانی در بازار 
مصرف توزیع می شود، همچنین به تناسب نوع 
برنج هندی و پاکستانی قیمت ها نیز تفاوت دارند.

 از کدام کشورها واردات داریم؟
به گزارش ایلنا؛ دبیر انجمن واردکنندگان برنج 
گفت: 60 درصد برنج وارداتی از هند و 40 
درصد نیز از پاکستان است، واردات از تایلند هم 
با توجه به اینکه نمی توانیم انتقال پول انجام دهیم 

و هزینه بالا می رود بسیار ناچیز است.

ایجاد دو خط تولید جدید در کارخانه تن ماهی بندرعباس با حمایت دستگاه قضایی 
  گروه اقتصادی // دادستان مرکز هرمزگان 
از ایجاد دو خط تولید جدید در کارخانه تن 
ماهی بندرعباس با حمایت دستگاه قضایی 

خبر داد. 
   »علیرضا احمدی منش« دادستان مرکز استان 
هرمزگان از ایجاد دو خط تولید جدید در 
کارخانه تن ماهی بندرعباس با حمایت دستگاه 

قضایی استان هرمزگان خبر داد.
  علیرضا احمدی منش در جریان بازدید از 
بخش های مختلف شرکت فرآورده های شیلاتی 
بندرعباس تصریح کرد: اولویت دادسرای 
عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان حمایت 
از سرمایه گذاری مشروع و قانونی است و در 
همین راستا، به منظور رفع مشکلات واحد های 
تولیدی، تمام توان خود را به کار خواهیم بست 
تا ضمن ایجاد اشتغال پایدار، شرایط مساعد 
برای کاهش آسیب های اجتماعی در استان 
فراهم شود.وی با اشاره به ایجاد دو خط جدید 
تولید پودر ماهی و کنسرو غذای حیوانات در 
شرکت فرآورده های شیلاتی بندرعباس، گفت: 
تولید داخلی یکی از مظاهر حقوق عامه است 

و از آنجا که بخش عمده اقتصاد مردم استان 
هرمزگان از دریا است، تسهیل در روند تولید 
و رونق اقتصاد دریا محور بسیار حائز اهمیت 

است.
  احمدی منش همچنین در ادامه با اشاره به 
توانمندی های موجود در شرکت فرآورده های 
شیلاتی بندرعباس، بر لزوم فعالیت و تلاش 
فعالین شاغل در این مجموعه برای گسترش 
سطح تولید و حضور پررنگ در بازارهای هدف 

محصولات دریایی و آبزیان تأکید کرد.
  وی یادآور شد: دستگاه قضایی استان هرمزگان 
پشتیبان حقوق فردی و اجتماعی مردم استان 
است و تأمین امنیت سرمایه گذاری و حمایت از 
تولید و اشتغال آفرینی را به عنوان یکی از مظاهر 
احقاق حقوق عامه با جدیت پیگیری خواهد 
کرد. دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان 
هرمزگان همچنین ضمن اطلاع از مراحل تولید 
محصولات مختلف در شرکت فرآورده های 
شیلاتی بندرعباس، پس از استماع گزارش 
سرپرست هیأت مدیره این شرکت تولیدی و 
بررسی مشکلات مطرح شده، دستورات لازم را 

جهت رفع موانع موجود صادر کرد.
  در ادامه این بازدید؛ علیرضا میرزاوندی 
سرپرست و عضو هیأت مدیره شرکت 
فرآورده های شیلاتی بندرعباس، ضمن ارائه 
گزارشی از روند رشد تولید و فروش این 
شرکت و استفاده از بازارهای صادراتی عنوان 
کرد: با عنایت به حمایت های دستگاه قضایی 
و صندوق بازنشستگی کشوری و با در نظر 
گرفتن تلاش شبانه روزی کارکنان زحمتکش 
این مجموعه پس از صدور مجوزهای مربوطه، 
شرکت فرآورده های شیلاتی بندرعباس، دو خط 
تولید پودر ماهی و نیز کنسرو غذای حیوانات را 
آماده بهره برداری نموده است که علاوه بر ایجاد 
اشتغال برای جوانان استان، سود آوری مناسبی 

را برای این مجموعه به همراه خواهد داشت.
  وی تصریح کرد: این مجموعه متعلق به 
صندوق بازنشستگی می باشد که رسالت آن، 
خدمت رسانی و حمایت از بازنشستگان معزز 

است.
   میرزاوندی در ادامه تأکید کرد: با در نظر گرفتن 
پتانسیل استان و با عنایت به حمایت مسئولین   

به ویژه رئیس کل دادگستری و دادستان 
مرکز استان هرمزگان پس از تحقق اهداف و 
سرمایه گذاری های لازم از طریق تسهیلات، 
در سال آتی مجموعه سردخانه ای و فرآوری 
آبزیان جاسک نیز مجدداً بازسازی و آماده بهره 
برداری می گردد تا علاوه بر کارآفرینی در این 
شهرستان، شرایط تخلیه و نگهداری آبزیان در 

بندر جاسک بیش از پیش فراهم گردد.
  به گزارش فارس، سرپرست و عضو هیأت 
مدیره شرکت فرآورده های شیلاتی بندرعباس 
همچنین با ابراز امیدواری نسبت به روند روبه 
رشد شرکت تن ماهی بندرعباس عنوان کرد: 
تمام همت و هدف مجموعه فرآورده های 
شیلاتی بندرعباس با درنظر گرفتن زیرساخت ها 
و استفاده از متخصصان بومی، توسعه این شرکت 
و استفاده از تمام ظرفیت های موجود است تا 
کارخانه تن ماهی بندرعباس کماکان بتواند 
در عرصه تولید کشور به عنوان قدیمی ترین 
کارخانه تولید تن ماهی، پرچمدار مشتری 
مداری و عرضه محصولات باکیفیت و متنوع 

باشد.

برنج خارجی ۱۰ تا ۲۰ درصد گران تر شد 

قیمت دام سبک و گوساله
 اعلام شد 

 گروه اقتصادی// رییس مجمع صادرکنندگان دام 
گفت: مشکلی بابت تامین گوشت نیست و وضعیت 

سفید و عادی است. 
  منصور پوریان درباره آخرین وضعیت تامین و قیمت 
گوشت اظهار داشت: در حال حاضر در بازار گوشت ثبات 
قیمتی ایجاد شده و جهش قیمتی را که در هفته های اخیر 
شاهد بودیم، نداریم. وی با بیان اینکه قیمت هر کالایی را 
عرضه و تقاضای آن تعیین می کند، افزود: قیمت گوشت به 
عنوان یک کالای پرمصرف همیشه در نوسان بوده است. 
رییس مجمع صادرکنندگان دام با بیان اینکه اکنون وضعیت 
تامین دام  در کشور مناسب است، خاطرنشان کرد: در 
قیمت دام سبک شاهد وضعیت مناسبی هستیم زیرا اوضاع 
مراتع و زایش ها خوب بوده است.وی تاکید کرد: در 
روزهای آینده شاهد عرضه دام سبک خواهیم بود، در نیمه 
اول سال عرضه دام زیاد و مصرف کم می شود بنابراین باید 
برای دامدار و گوشتی که تولید شده برنامه داشته باشیم و 
بازار ایجاد کنیم یعنی بخشی را خرید و ذخیره سازی کنیم.
پوریان گفت: اکنون گوشت زیادی موجود است اما قدرت 
جذب پایین است که دلیل آن نیز مباحث قیمتی است. وی 
بیان داشت: در روزهای آینده شاهد عرضه زیاد گوشت 
خواهیم بود و قیمت ها در بعضی قطعات ریزش خواهد 
داشت.رییس مجمع صادرکنندگان دام با بیان اینکه وضعیت 
زایش ها امسال استثنایی بود، گفت: شرایط تولید گوساله 
سخت است زیرا نهاده ها گران است اما در هر حال مشکلی 
بابت تامین گوشت نیست و وضعیت سفید و عادی است. 
به گزارش ایلنا؛ وی قیمت دام سبک را در هر کیلو ۱3۷ 
هزار تومان و قیمت گوساله را ۱۱6 هزار تومان در هر 

کیلو عنوان کرد.

سازمان هواپیمایی کشوری اعلام کرد

فروش اجباری تور همراه بلیت هواپیما ممنوع است



امام جعفر صادق )ع(: مسلمان با دیگران مدارا می کند 
)روضه بحار ج 2 ص 277  (و  هرگز جدال و  پرچانگی نمی کند.
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روابط عمومی شرکت گاز استان هرمزگان

شرکت ملی گاز ايران 
شرکت گاز استان هرمزگان ) سهامی خاص( 

  گروه خبر // مدیرکل امور مالیاتی 
هرمزگان گفت: این استان 3.۷ کل 
مالیات کشور را وصول می کند که 
رقمی بیش از ۱6 هزار میلیارد تومان 

است. 
  رضا آخوند زاده مدیرکل امور مالیاتی 
هرمزگان در همایش مدیران کل امور 
مالیاتی کشور که در مرکز هرمزگان برگزار 

شد، اظهار کرد: در ۱۱ ماهه ابتدای امسال 
بیش از ۱6 هزار میلیارد تومان وصول 
درآمد مالیاتی داشته ایم که معادل 3,۷ 

درصد کل کشور است.
  وی افزود: این رقم بیش از 49 درصد 
افزایش را نسبت به مدت مشابه سال قبل 
نشان می دهد. آخوندزاده همچنین از 
استرداد مالیاتی 3300 میلیارد تومان به 
تولید کنندگان در این مدت خبر داد که بیش 

از 260 درصد رشد داشته است.
  به گزارش فارس، مدیرکل امور مالیاتی 
هرمزگان درباره پرداخت عوارض مالیات 
ارزش افزوده به شهرداری ها و دهیاری های 
هرمزگان نیز گفت: در ۱۱ ماهه ۱40۱، 
به میزان 2600 میلیارد تومان پرداختی 
به شهرداری ها و دهیاری ها داشته ایم که 
رقم بسیار بالایی است و رشد و رونق و 
توسعه استان و رفع مشکلات شهرداری ها 

و دهیاری ها را بدنبال داشته است.

  گروه خبر // رئیس سازمان امور مالیاتی کشور از 
برنامه ریزی برای دریافت مجوز استخدام سه هزار 
نیروی جدید در اداره های کل امور مالیاتی سراسر 

کشور خبرداد. 
  داوود منظور رئیس سازمان امور مالیاتی کشور در 
اجلاسیه مدیران کل امور مالیاتی سراسر کشور، هدف 
از برگزاری این اجلاس را مروری بر اقدامات انجام 
شده سال ۱40۱ و همچنین انجام برنامه های سال 
آینده عنوان و اظهار داشت: به دنبال این هستیم که نقد 
عالمانه ای بر عملکرد و کارکردهای مجموعه سازمان و 
ادارات کل مالیاتی استان ها در یکسال گذشته داشته 
باشیم و در تلاشیم ضعف ها و کاستی ها را تببین و 
برنامه های لازم را تنظیم کرده تا در سال ۱402 با 
شتاب بیشتر، مناسب تر و با یک برنامه منسجم تری کار 

را آغاز کنیم.
  وی با اشاره به جایگاه حساس مالیاتی در کشور، 
احترام به مردم، مودی مداری و مودی محوری، 

برقراری عدالت در تعامل با همکاران، توزیع پاداش ها 
و مراقبت و صیانت از همکاران را از دیگر موضوعاتی 

دانست که مدیران کل سازمان باید به آنها عمل کنند.
 منظور به جلسات برگزار شده با سازمان امور استخدامی 
هم در روزهای گذشته اشاره و اظهار امیدواری کرد: تا 
پایان سال مجوز سه هزار استخدام جدید را  دریافت و 

برای همه استان ها سهمیه درنظر گرفته شود.
  رئیس سازمان امور مالیاتی کشور با بیان اینکه در 
مجلس، نمایندگان و دولت این باور ایجاد شده که 
نظام مالیاتی توانمندی دارد که بار اصلی تامین مالی 
دولت را بر دوش بکشد، اظهار داشت: این مهم بیانگر 
تلاش و زحمات نیروهای سختکوش این سازمان و 

اعتمادسازی و اعتمادآفرینی است.  
  وی با تاکید بر اینکه برای بهبود کارکرد سازمان نباید 
هیچ کوششی فروگذار کرد، افزود: سازمان امور مالیاتی 
کشور باید بر روی پنج موضوع مهم ازجمله فرار 
مالیاتی، وصول درآمدها، اصلاح شیوه ها و فرآیندهای 

مدیریتی، بهبود و بهره وری ادارات کل و هوشمند سازی 
مالیاتی متمرکز باشد و این محورها اساس فعالیت ها و 

عمدتا تصمیمات ما در ستاد سازمان است.
  رئیس  سازمان امور مالیاتی کشور اذعان داشت: 
درصورتی که مدیران کل نسبت به این پنج محور 
پیشنهادات سازنده، طرح و ایده ای دارند باید به 
دبیرخانه و کارگروه های تخصصی سازمان ارسال کنند 
تا در دستور کار قرار گرفته و روی آن تصمیم گیری 
شود تا در سطح کشور به صورت فراگیر عملیاتی شود.

  منظور در ادامه افزود: محور تمام برنامه های سازمان 
امورمالیاتی کشور، تحقق سند دولت مردمی و میثاق 
نامه ای است که رئیس جمهور در ابتدای تصدی 
مسئولیت آن را ابلاغ کرد لذا توصیه می کنم همکاران 

فصل مربوط به مالیات را به دقت مطالعه کنند.
به گزارش تسنیم، وی به انتظارات دولت از نظام مالیاتی 
و چارچوب های کلی اشاره کرد و گفت: این امر مهم در 
سند دولت مردمی تبیین شده و برنامه های سازمان امور 

مالیاتی کشور در سالجاری عمدتا در همین چارچوب 
تنظیم شده است که جدای از سازمان هرکدام از ادارات 
کل هم در برنامه عملیاتی که برای سال آینده خود تنظیم 

می کنند، این موضوع و همچنین وعده هایی که وزیر 
اقتصاد و امور داریی در ابتدای تصدی مسوولیت در 

مجلس داد، را مبنا و در راس قرار دهند.

3 هزار نیروی جدید توسط سازمان امورمالیاتی کشور جذب می شوند 

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان :

هرمزگان 3.7 درصد
 کل مالیات کشور را وصول می کند 

بیانیه وزارت اطلاعات  درباره مسمومیت دانش آموزان تعدادی از مدارس
  گروه خبر // وزارت اطلاعات در خصوص مسمومیت 
برخی دانش آموزان تعدادی از مدارس کشور،  بیانیه ای 

صادر کرد. 
به گزارش ایسنا،  متن بیانیه بدین شرح است:

بسمه تعالی
با عرض صمیمانه ترین تبریک و تهنیت ها به مناسبت میلاد 
مسعود قائم آل محمد)ص(، صاحب العصر والزمان، حضرت 
امام حجت بن الحسن المهدی )عج( به کلیه منتظران ظهور آن 
حضرت و با دعای خاضعانه برای تعجیل در فرج حضرتش؛ 
مجاهدین »پایگاه عظیم مبارزه و جهاد« مفتخرند که خجسته 
زادروز حضرت ولی الله الاعظم به نام»روز سربازان گمنام امام 
زمان« نام گذاری شده است و همواره این مناسبت فرخنده 
را فرصتی مغتنم برای تجدید بیعت ناگسستنی خویش با امام 
منتظر، با امامین انقلاب اسلامی که نائبان برحق آن حضرت 

هستند و با ملت شریف ایران دانسته و می دانند.
  سربازان گمنام امام زمان)عج( در شرایطی به روزهای 
پایانی سالی مالامال از رویدادهای گوناگون اطلاعاتی و 
امنیتی نزدیک می شوند که مرور آنها در این مختصر نمی 
گنجد و امیدواریم در فرصتی و مناسبتی مقتضی به تشریح 
اقدامات برای مردم عزیز بپردازیم؛ اما در خصوص موضوع 
بدحالی برخی از دانش آموزان تعدادی از مدارس کشور که 

در هفته های اخیر حادث شده، به استحضار ملت شریف ایران 
می رساند که مأمورین این وزارتخانه از نخستین اتفاقات روی 
داده در شهر مقدس قم وارد میدان شده و تحقیقات لازم 
را آغاز کرده و همین بررسی ها، مبنای ورود برخی دیگر 
از دستگاه های مرتبط به موضوع شدند. سپس و به موازات 
تکرار رویدادهای مشابه، به تمرکز هر چه بیشتر حول این 

موضوع و گسترش دامنه  تحقیقات پرداختند.
  اگر چه از خلال مجموعه بررسی ها و پیگیری های به 
عمل آمده، علل برخی حوادث قبلی کشف شده اند، اما عدم 
امکان تعمیم علمی موارد مکشوفه به کل موارد گزارش شده، 
موجب تأمل در اطلاع رسانی تا وصول نتایج متقن و قابل 
تعمیم به سایر موارد شد. اینک به دنبال دستورات قاطع و 
مطاع رهبر حکیم انقلاب اسلامی )مدظله العالی( در بیانات 
پانزدهم اسفندماه پیرامون آن حوادث و در پی حضور مورخ 
شانزدهم اسفندماه ریاست محترم جمهوری، حضرت آیت الله 
دکتر رییسی در وزارت اطلاعات و تاکید مجدد بر دستورات 
قبلی در این خصوص، و در پاسخ به مطالبه به حق مراجع 
معظم تقلید، ائمه محترم جمعه، اولیای گرامی دانش آموزان 
معزز و سایر اقشار و آحاد ملت شریف ایران، سربازان گمنام 
امام زمان)عج( اطمینان می دهند با تمام توش و توان و 
تجارب و تجهیزات خویش، روند تحقیقات و پیگیری های 

همه جانبه  اطلاعاتی، امنیتی و فنی خود را به صورت 
بی وقفه، شبانه روزی و خستگی ناپذیر و با هم افزایی با کلیه  
دستگاه های زیربط و هم پوشانی با جامعه  اطلاعاتی مقتدر 
کشور، تا حصول نتیجه  قاطع و نهایی ادامه خواهند داد و در 
این راه قطعاً از بذل جان خویش نیز مضایقه  نخواهند داشت.
مجاهدین گمنام و فداکار ایران و اسلام و امت اسلامی پیش 
از این با چالش ها و پرونده ها پیچیده  فراوانی مواجه بوده اند 
و با عنایات الهی و توسل به اهل بیت عصمت و طهارت 
و با جان فشانی های خویش، بر چالش ها و موضوعات 
ضدامنیتی غلبه کرده اند و اطمینان دارند که در این مورد نیز 
با برخورداری از ادعیه  ملت شریف ایران، موفق خواهند بود، 

ان شاءالله.
  در پایان از ملت فهیم ایران و بویژه از اولیای دانش آموزان 
عزیز استدعا دارد که به شایعات رسانه های بدسابقه  بیگانه 
و فضای مجازی که با هدف برهم زدن امنیت روانی جامعه 
تولید و منتشر می شوند، توجه ننمایند و اخبار تایید شده 
در این خصوص را صرفاً از مراجع رسمی کشور، من جمله 
اخبار و گزارش های صداوسیما و بیانیه های وزارت کشور 

دریافت نمایند.
  ۱۷ اسفند ماه ۱40۱
روابط عمومی وزارت اطلاعات

  گروه خبر // در آیین اختتامیه جشنواره ملی انتخاب 
کارآفرینان و کارفرمایان برتر سال ۱4۰۱، عطاالله معروفخانی 
مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان تندیس شرکت برتر و 

لوح سپاس دریافت کرد.
  به گزارش خبرنگار دریا، آیین اختتامیه جشنواره ملی انتخاب 
کارآفرینان و کارفرمایان برتر سال ۱40۱ با حضور سید صولت 
مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، میرهاشم موسوی 
رئیس و محسن تقیانی مدیرکل امور فرهنگی و اجتماعی سازمان 
تأمین  اجتماعی، جمعی از مسئولان و کارفرمایان و کارآفرینان 
برتر کشور در مرکز همایش های صدا و سیما برگزار شد. برگزاری 
این آیین با هدف توسعه تعامل اثر بخش با شرکای اجتماعی و 
تجلیل از کارآفرینان و کارفرمایان خوش حساب و به منظور 
حمایت و پشتیبانی از تولیدکنندگان کالای ایرانی با همکاری و 
مشارکت نمایندگان تشکل های صنفی بزرگ و قانونی کارفرمایان 

با سازمان تامین اجتماعی صورت گرفت.
  گفتنی است،  برای انتخاب کارآفرینان و کارفرمایان برتر شاخص های 
مختلفی از جمله ارائه لیست حق بیمه بر مبنای تعداد نفرات بیمه شده و 
دستمزد واقعی، پرداخت به موقع و کامل حق بیمه نیروی کار در مهلت 
مقرر، عدم وجود مطالبات قطعی از کارگاه، افزایش تعداد کارگران 
)بیمه شدگان(، استفاده کارفرما از سامانه غیرحضوری سازمان،  برقراری 
و رعایت استانداردهای ایمنی و بهداشتی در محیط کار و جلوگیری 
از حوادث ناشی از کار و ارتقا و توجه به شاخص های فرهنگی در 
 محیط کار در نظر گرفته شده است که کارفرمایان بر اساس آن ها 
ارزیابی شدند. شرکت فولاد هرمزگان علاوه بر شرایط اعلام شده، 
باتوجه به نقش تاثیرگذار، مستقیم و موثری که در اقتصاد کشور ایفا 
کرده است، به عنوان کارفرمای ملی معرفی شد و عطاالله معروفخانی 
مدیرعامل شرکت، تندیس کارفرمای برتر سال ۱40۱ و لوح سپاس 

از این آیین را دریافت کرد.

فولاد هرمزگان به عنوان کارفرمای نمونه کشور انتخاب شد


